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Két újszászi gyõzelem a 25. Lábtoll-labda
Hungarian Openen 

A pandémia mi att 2019. jú li us 27. óta
nem ren dez tek Ma gyar or szá gon nem zet -
kö zi láb toll-lab da ver senyt. A há rom éves
kény szer szü net után a ko ro na ví rus-jár -
vány ha to dik hul lá má nak ár nyé ká ban tíz
or szág – Cseh or szág, Fran cia or szág, Gö -
rög or szág, Hong kong, Ma gyar or szág,
Né met or szág, Olasz or szág, Ro má nia,
Szer bia, Szlo vá kia – 165 ver seny zõ je ne -
ve zett a 25. Nyílt Ma gyar Nem zet kö zi
Láb toll-lab da Baj nok ság ra, a Hungarian
Openre. A részt ve võk ze nés fel vo nu lá sa
után, ame lyet Ha lá pi Sán dor velocipéd vi -
lág baj nok ve ze tett, mö göt te az abonyi
mazsorettek, az újszászi Né pi Dí szí tõ mû -
vé sze ti Szak kör nép vi se let be öl tö zött tag -
jai és a tíz or szág ver seny zõi vo nul tak. A
vá ro si sza bad té ri szín pa don Fe hér Já nos, a
Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség el nö ke
kö szön töt te a meg je len te ket. Újszász vá -
ros ne vé ben Mun ká csi György al jegy zõ kí -
vánt jó ver seny zést és kel le mes újszászi
tar tóz ko dást va la mennyi részt ve võ nek.
Pócs Já nos, a Jász ság és Újszász or szág -
gyû lé si kép vi se lõ je mél tat ta a 25. nem zet -
kö zi ren dez vényt, a ren de zõk ki tar tó

mun ká ját, és min den ki nek sport sze rû já -
té kot, ered mé nyes részvé telt kí ván va
meg nyi tot ta a ver senyt.

A 25. Hungarian Open és a ma gyar
láb toll-lab dá zás 30 éves fenn ál lá sá nak al -
kal má ból Fe hér Já nos em lék pla ket te ket
adott át.

A 30 éves ma gyar láb toll-lab dá zá sért
vég zett mun ká já ért 

em lék pla ket tet ka pott:

Pénz vál tó Ist ván (Nyárlõrinc), Viller
Józsefné (Jánoshida KSE), Ta kács Ta más
(Cserszegtomaj SK), Budavölgyi Kál mán
(Nagy ka ni zsa) ZSE), Or bán Ti bor (Borjád
SE), Vá gó Ti bor (Pusz ta szer PISZE SE),
Szar vas Lász ló (Kisnána KSK), Kohán
Árpádné (Du na új vá ros Gár do nyi), Ka sza
Józsefné, a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet -
ség gaz da sá gi ve ze tõ je (Újszász), Ve res
Pál, a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
volt el nö ke (Szol nok), dr. Baky End re, a
Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség ala pí tó
al el nö ke (Újszász), Bali Ist ván sport tör té -
nész, né pi já ték ku ta tó (Szol nok), 
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Tud junk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta -
im! 

A 2020 ta va szán el kez dõ dött Covid vi -
lág jár vány egyik leg több ter het el szen ve -
dett ága za ta vé le mé nyem sze rint a bent -
la ká sos szo ci á lis ott ho nok mun ka vál la ló -
inak kö zös sé ge volt.

Az õ mun ka he lye ik nem zár hat tak be,
mint sok más szak má ban, a la kó kat nem
le he tett „ha za kül de ni ük”, hi szen õk az
in téz mé nyek ben lak tak, és szá muk ra a
„táv ok ta tás”, „online érint ke zés”, vagy a
„home office” fo gal mak is csak pri vát éle -
tü ket ne he zí tõ té nye zõ ként me rül het tek
fel. Mind eköz ben sa ját egész sé gü ket koc -
ká ra téve, nap-nap után gon doz ták és
ápol ták mások, azaz a mi idõs vagy beteg
szeretteinket.

A pandémia har ma dik hul lá má nak
kel lõs kö ze pén tör tént, hogy mi köz ben a
te tõ tõl tal pig „szka fan der be” öl töz te tett,
12 órás mû sza ko kat tel je sí tõ dol go zó ink
ere jük ma ra dé ka it fel hasz nál va áll ták a
pró ba té te le ket, én bá to rí tá suk ra egy ígé -
re tet tet tem: aki ki tart ve lem a vi lág jár -
vány vé gé ig, azt el vi szem egy egész na -
pos wellness ki rán du lás ra, ahol ter mál -
für dõ ben, fi nom éte lek kel és ita lok kal,
élõ ze né vel fog juk ki pi hen ni és ta lán el fe -
lej te ni ezeket a fáradalmakat. A megígért
kirándulásnak most jött el az ideje.

A Zagy va par ti Ott hon dol go zó i nak el -
sõ cso port ja jú li us 7-én, má so dik cso port -
ja 21-én in dul ha tott el a Jászszentandrási
Termálfürdõ felé.

Az úton fris sen sült po gá csa és hi deg
ás vány víz, a meg ér ke zés kor eg ri bo rok,
ter mál für dõ, jakuzzi és ár nyas pi he nõ, az
ebéd nél bog rá csos étel és élõ ze ne, va la -
mint hû tött sö rök és üdí tõk várták
kirándulóinkat. 

Az ígé ret szép szó: te kin tet tel ar ra,
hogy sem vá ro sunk, sem az in téz mény
költ ség ve tés ében nem ta lál tunk idén fe -
de ze tet er re az ed dig pél da nél kü li dol go -
zói wellness-programra, an nak fi nan szí -
ro zá sát jú li u si és (rész ben) au gusz tu si fi -
ze té sem ter hé re ma gam ra vállaltam,
költségeit végül én fizettem ki.

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ 
mind két csa pa tot hi deg dinnyé vel, ká vé -
val lát ta ven dé gül Jász apá ti bir to kán, míg
Pi ku la Zol tán igaz ga tó  (tá mo ga tá som mal) 
a mun ka idõ ke ret ter hé re biz to sí tot ta
min den ki nek a ki rán du lás sza bad sá gát.

Úgy gon do lom, az egyik leg job ban ter -
helt in téz mé nyünk dol go zói szá má ra biz to -
sít hat tunk ez zel fe lejt he tet len él mé nye ket.

A szo ci á lis ága zat ban dol go zók el is me -
ré se ez zel még nem ért vé get vá ro sunk -
ban! Au gusz tus 27-én is mét meg ren dez -
zük a Meg be csü lés Nap ját, az az a szo ci á -
lis ága zat ban dol go zók csa lá di ün ne pét,
ahol is mét (de nem elég szer) al kal munk
lesz ki fe jez ni tisz te le tün ket és meg be csü -
lé sün ket az egyik leg job ban ter helt, de
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A Zagyvaparti Idõsek Otthona dolgozóinak kirándulásán
(Fotó: Facebook)

Az Újszászi Vasutas Egyesület Vasutasnapján
(Fotó: Facebook)

Kiállítás vasutas tárgyakból
(Fotó: Facebook)
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legkevésbé elismert ágazatban dolgozó
szakemberek felé.

Jú li us 8-án Vas utas nap al kal má ból kö -
szön töt tem az Újszászi Vas utas Egye sü let 
tagjait.

Vá ro sunk ezer szál lal kö tõ dik a vas úti
köz le ke dés hez, Újszászról szám ta lan ki -
vá ló szak em ber se gí tet te és se gí ti ma is
ezt a fon tos nem zet gaz da sá gi ágazatot.

Az Újszászi Vas utas Egye sü let új klub -
ter mé ben (Is ko la út 8.) vas úti ki ál lí tás is
nyílt er re az al ka lom ra. Gra tu lá lok az egye -
sü let tag sá gá nak a jó han gu la tú össze jö ve -
tel hez, a fi nom fa la tok hoz és az egy más ra
va ló oda fi gye lés hez, össze tar tás hoz!

Jú li us 9-én Ze nés Nyá ri Es tet ren dez -
tünk vá ro sunk  Fõ te rén. A már ha gyo má -
nyos, Tánc dal fesz ti vál-est ke re té ben mo -
dern és klasszi kus ze ne szá mo kat hall hat -
tunk a jól is mert elõ adók tól. Idén is 300-
400 lá to ga tó érez te jól ma gát ezen a kel le -
mes, vidám, zenés nyári programon.

Jú li us 11- én egy Újszászon be ve ze tett
sa ját sá gos ese mény re, “Sé tá ló tes tü le ti -
re”, az az na pi ren dek és kö tött sé gek nél -
kü li be szél ge tés re hív tam a kép vi se lõ-tes -
tü let tag ja it. Kö zö sen meg te kin tet tük a
kö zel múlt ban át adott Hu nya di és Abonyi 
úti fej lesz té se ket, a nem rég el ké szült aka -
dály men tes ját szó par kot, va la mint gon -
do la to kat cse rél tünk és át be szél tük a leg -
fon to sabb jö võ be li be ru há zá sok üte me -
zé sét. A je len lé võk mind egyi ke egyet ér -
tett ab ban, hogy a szokásos testületi
munka mellett folytatnunk kell a kötetlen 
beszélgetések hagyományát is. 

Jú li us 23-26 kö zött ke rült meg ren de zés -
re a vi lág jár vány mi att ko ráb ban már el ha -
lasz tott, 25. Hungarian Open nem zet kö zi
láb toll-lab da vi lág baj nok ág. A ná lam il le -
té ke seb bek biz to san meg ír ják majd ezen
új ság ha sáb ja in a ver seny rész le tes be szá -
mo ló ját, így én csak annyit bo csá tok elõ re:
a re me kül szer ve zett és jól si ke rült meg -
mé ret te tés to vább nö vel te vá ro sunk is -
mert sé gét és jó hí rét a nagy vi lág ban. Kö -
szö nöm Fe hér Já nos nak az el múlt több mint
25 év fá ra do zá sát és ered mé nye it, va la -
mint gra tu lá lok min den ki nek, aki a ver -
seny szer ve zé sé ben és le bo nyo lí tá sá ban
köz re mû kö dött!

Jú li us 21-én hét fõn kez dõ dött és két
hé ten át, he ti vál tás ban tar tott idei Gye re
tá bo runk az Újszászi Park er dõ ben. Kéz -
mû ves fog lal ko zá sok, sport prog ra mok,
er dei is ko la, kür tõs ka lács sü tés, nép tánc
ok ta tás, íjá szat és még szám ta lan re mek
prog ram várta most is a táborozó
csöppségeket.

Az ön kor mány za tunk és a Gye re, Se -
gíts! Ala pít vány kö zös szer ve zé sé ben
meg va ló su ló tá bo rok már hosszú évek
óta el ma rad ha tat lan ré szét ké pe zik
Újszász nyá ri táborozási lehetõségeinek.

A Zagyva-Ökopark be ru há zás nak kö -
szön he tõ en idén is a meg épült rönk ház -
ban pi hen het tek csöpp sé ge ink, a pro jekt
ke re té ben be szer zett pa dok és asz ta lok
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A „Sétáló testületin”
(Fotó: Facebook)

A Gyere tábor résztvevõi
(Fotó: Facebook)

Az új Szász étterem
(Fotó: Fehér János)



se gí tet ték a na pi kéz mû ves fog lal ko zá so -
kat, hosszú évek után idén is mét vil lany -
vi lá gí tás könnyí tet te meg a tá bo ro zók éle -
tét, és a fel ál lí tott pon ton hí don ke resz tül
mind a tá bo ro zók, mind a szü lõk biz ton -
sá go san kö ze lít het ték meg Újszász
különleges természeti értékét, a sokak
által kedvelt Parkerdõt.

Jú li us 22-én 12 órá tól új ra meg nyi tot ta
ka pu it vá ro sunk le gen dás ven dég lá tó he -
lye, a Szász Ét te rem. Az igé nye sen ki ala -
kí tott, tar tal mas ét lap pal meg nyílt, tel je -
sen meg újult ven dég lá tó hely min den bi -
zonnyal egy szín folt ja lesz vá ro sunk nak.
Sok sikert kívánok az üzemeltetõnek!

Jú li us 30-án 20 te le pü lés rõl 150 ne ve zõ
rész vé te lé vel zaj lott az el sõ Park er dei
Íjász vi a dal Újszászon.

Gra tu lá lok a szer ve zõk nek a jó han gu -
la tú, csa lá di as ver seny hez, a ren ge teg öt -
le tes cél hoz és a lel ki is me re tes szer ve zés -
hez! A ver seny zõk kel be szél get ve és a cé -
lo kat vé gig jár va úgy gon do lom, min den -
ki vá ra ko zá sát fe lül múl ta ez a hatalmas
érdeklõdés és a remek rendezvény. 

Nagycsaládosok figyelmébe
A je len le gi sza bá lyo zá sok ér tel mé ben

a re zsi csök ken tett gáz ár évi 1729 köb mé -
te rig (át lag fo gyasz tás mér té ké ig) ked vez -
mé nye sen jár minden háztartás számára. 

Ez a mennyi ség há rom gyer mek ese -
tén plusz 600 köb mé ter rel 2329 köb mé ter -
re emel ke dik, és to váb bi gyer me ken ként
plusz 300 köb mé ter ked vez mé nyes árú
gáz ér he tõ el a nagy csa lá dos ok számára.

A nagy csa lá dos ked vez mény re jo go -
sult az a ház tar tás, amely ben a csa lá dok
tá mo ga tás ról szó ló 1998. évi LXXXIV. tör -
vény sze rin ti olyan jo go sult él, aki leg -
alább há rom gyer mek után, il let ve fi gye -
lem be vé te lé vel ré sze sül csa lá di pót lék -
ban, és egye te mes szol gál ta tó nál
szolgáltatási szerzõdéssel rendelkezik.

A nagy csa lá dos ked vez mény csak egy
fel hasz ná lá si he lyen ve he tõ igénybe.

A nagy csa lá dos ok ked vez mé nyét
azon ban a fo gyasz tó nak kell igé nyel nie! 

Jú li us 31-ig a 300 ezer jo go sult ból
mind össze 26 ezer csa lád élt ez zel a tá mo -
ga tá si le he tõ ség gel.

Amennyi ben ön meg fe lel a fen ti fel té -
te lek nek, a köz le mény ben mel lé kelt
igény lõ lap se gít sé gé vel tud ja igény lé sét
benyújtani.

Kormánybusz Újszászon
Az Ok mány iro da át ala kí tá sá nak ide je

alatt rend sze re sen Újszászra ér ke zik a
Kormánybusz.

Vá ro sunk ok mány iro dá já nak kor -
mány ab lak ká tör té nõ át ala kí tá si mun kái
elkezdõdtek.

Az át ala kí tás ide je alatt min den hét -
fõn, 7:30-tól 17:00-ig az Újszász Vá ro si
Mû ve lõ dé si Ház épü le té nek 1. szá mú iro -
dá já ban sze mé lyes ügy fél fo ga dást biz to -

sí ta nak a ha tó sá gi és a gyámügyi terület
munkatársai.

Mind ezen felül a la kos ság igé nye i nek
ki szol gá lá sa ér de ké ben a Kor mány hi va -
tal lal tör tént meg ál la po dá sunk alap ján a
Kor mány busz is Újszászra ér ke zik/ ér ke -
zett az alábbi napokon:

– 2022. au gusz tus 01, 08, 15, 22, 29.
– 2022. szep tem ber 05, 12, 19, 26.
– 2022. ok tó ber 03, 10, 17, 24.
A Kor mány busz ban in téz he tõ ügyek

kö re:
– Sze mély azo no sí tó iga zol vánnyal

kap cso la tos ügy in té zés
– Lak cím kár tyá val kap cso la tos ügy in -

té zés

Ve ze tõi en ge déllyel (jo go sít vánnyal)
kap cso la tos ügy in té zés

– Par ko lá si iga zol vánnyal kap cso la tos
ügy in té zés

– Di ák iga zol vány igény lé sé hez szük -
sé ges NEK adat lap fel vé te le

– Ügy fél ka pu re giszt rá ció
A Kor mány busz ügy fél fo ga dá sá nak

he lye és ideje: 
A Pi ac té ri pék ség mel lett, 09:00-15:00

óra kö zött a meg je lölt na po kon.

Üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Az íjászviadal megnyitóján
(Fotó: Fehér János)
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Testületi ülés

2022. július 19.

1. Elõ ter jesz tés a Szol no ki Hi va tá sos Tûz ol -
tó-pa rancs nok ság 2021. évi te vé keny sé gé rõl

Dékány Lász ló tû. al ez re des tá jé koz ta -
tó já ban el mond ta, hogy a Szol no ki Tûz ol -
tó Pa rancs nok ság hoz 24 te le pü lés 160 000
la ko sa tar to zik. 2021 év ben 314 tûz eset -
hez ri asz tot ták a tûz ol tó kat, e mel lett a
mû sza ki men té sek szá ma meg ha lad ta a
tûz ese tek szá mát. Újszászra 16 eset ben
vo nul tak ki a tûz ol tók.

2. Elõ ter jesz tés a gyer mek ét kez te tés in téz mé -
nyi té rí té si dí já ról szó ló ren de let, va la mint az
élel me zé si nyers anyag költ ség és az ét ke zé si té -
rí té si dí jak meg ál la pí tá sá ról szó ló ren de let
meg al ko tá sá ra

A kép vi se lõ-tes tü let 2019. év ben emel -
te utol já ra a szol gál ta tá so kért fi ze ten dõ
té rí té si dí ja kat, há rom éve vál to zat lan
áron biz to sí tot ta a köz ét kez te tést. Az el -
múlt évek ben je len tõ sen meg emel ke dett
a fel hasz nált alap anyag ok és a ki fi ze tett
mun ka bé rek költ sé ge is, így a szol gál ta tá -
so kat te te mes vesz te ség gel tud ta csak biz -
to sí ta ni az Ön kor mány zat.

A vesz te sé gek csök ken té se ér de ké ben
– kö vet ve a pi a ci ára kat – a Kép vi se lõ-tes -
tü let fe lül vizs gál ta a té rí té si dí ja kat, és
azok eme lé sé rõl dön tött. (Mel lé kelt táb lá -
zat)

Mel lék let az élel me zé si nyers anyag -
költ ség és az ét ke zé si té rí té si dí jak meg ál -
la pí tá sá ról szó ló 9/2022. (VII.20.) ön kor -
mány za ti ren de let hez.

A fi ze ten dõ ét ke zé si té rí té si dí jak
össze gét az ál ta lá nos for gal mi adó ról szó -
ló tör vény ben meg ha tá ro zott mér té kû ál -
ta lá nos for gal mi adó ter he li.

Az au gusz tus hó nap ban igény be vett
szol gál ta tá so kért már a ma ga sabb té rí té si
dí jat kell fi zet ni. Ter mé sze te sen ez után is
le he tõ sé ge lesz min den rá szo ru ló
újszászi la kos nak egye di tá mo ga tá si ké -
rel met be nyúj ta ni az Ön kor mány zat hoz,
így a jö võ ben sem ma rad hat sen ki el lá tás
nél kül!

3. Elõ ter jesz tés a sze mé lyes gon dos ko dást
nyúj tó szo ci á lis el lá tá sok igény be vé tel ének
rend jé rõl és té rí té si dí já ról szó ló
7/2021.(VI.23.) ön kor mány za ti ren de let mó -
do sí tá sá ra

A ko ro na ví rus-vi lág jár vány mi att ki -
hir de tett ve szély hely zet re vo nat ko zó
jog sza bály ok 2022. jú ni us 30-án ha tá lyu -
kat vesz tet ték, ezért a Kép vi se lõ-tes tü let -
nek le he tõ sé ge nyílt a Zagy va par ti Idõ sek 
Ott ho ná ban al kal ma zott in téz mé nyi té rí -
té si díj fe lül vizs gá lat ára és meg eme lé sé re. 
(Mel lé kelt táb lá zat)

I. Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na (bent la -
ká sos idõs ott hon)

2022. szep tem ber 01. nap já tól al kal ma -
zan dó in téz mé nyi té rí té si díj .
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Élel me zé si nyers anyag költ ség és az ét ke zé si té rí té si dí jak

Ellátások
Nyersanyag-költ
ség áfa nélkül
(Ft/adag)

Rezsiköltség
áfa nélkül
(Ft/adag)

Étkezési tér. díj
áfa nélkül
(Ft/adag)
2022. év

Bölcsõdei ellátás összesen: 600 540 600

Reggeli 120 108 120

Tízórai 90 81 90

Ebéd 270 243 270

Uzsonna 120 108 120

Óvodai nevelés összesen: 588 529,20 588

Tízórai 147 132,30 147

Ebéd 323 290,70 323

Uzsonna 118 106,20 118

Általános iskolai oktatás alsó

tagozat összesen:
588 529,20 588

Tízórai 140 126 140

Ebéd 336 302,40 336

Uzsonna 112 100,80 112

Általános iskolai oktatás felsõ

tagozat összesen:
630 567 630

Tízórai 150 135 150

Ebéd 360 324 360

Uzsonna 120 108 120

Középiskolai oktatás: 648 583,20 648

Tízórai 135 121,50 135

Ebéd 405 364,50 405

Uzsonna 108 97,20 108

Kollégium összesen: 1 183 1 064,70 1 183

Reggeli 240 216 240

Tízórai 135 121,50 135

Ebéd 405 364,50 405

Uzsonna 108 97,20 108

Vacsora 295 265,50 295

Idõsek bentlakásos ellátása 1 135 1 021,50 2 156,50

Reggeli 240 216 456

Tízórai 110 99 209

Ebéd 405 364,50 769,50

Uzsonna 110 99 209

Vacsora 270 243 513

Munkahelyi étkeztetés: ebéd 405 364,50 405

Saját nyugdíjasok: ebéd 405 364,50 405

Elhordásos lakossági ebéd 405 364,50 769,50

Nem lakossági elhordásos ebéd 405 364,50 769,50



6 2022. augusztus

ÚJSZÁSZI HÍRADÓÖNKORMÁNYZAT

4. Be szá mo ló az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal 2021. évi 
te vé keny sé gé rõl

A pol gár mes te ri hi va tal te vé keny sé gé rõl szó ló
jegy zõi be szá mo ló is mer tet te a szer te ága zó ha tó sá -
gi mun ka kü lön bö zõ te rü le te it. Érin tet te a szo ci á lis
igaz ga tás ál tal biz to sí tott el lá tá si for má kat, a köz -
fog lal koz ta tot tak mun ká já nak szer ve zé sét, a gyer -
mek vé de lem in téz mény rend sze rét, az anya köny vi, 
ha gya té ki ha tó sá gi fel ada to kat, a kép vi se lõ-tes tü let
ülé se i nek szer ve zé sét, a pá lyá za tok be nyúj tá sá nak,
és a meg nyert pá lyá za tok el szá mo lá sá nak össze tett
fel ada tát, va la mint a költ ség ve té se ket ké szí tõ-, el -
szá mo ló, és az adót be sze dõ pénz ügyi osz tály fe le -
lõs ség tel jes mun ka vég zé sét. A kép vi se lõ-tes tü let
meg kö szön te Udud Róza jegy zõ asszony jog sze rû
mun ká ját, és a be szá mo lót el fo gad ta.

5. Elõ ter jesz tés a szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li
és ter mé szet be ni el lá tá sok ról szó ló 10/2018.(XII.12.) ön -
kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá ra

A kép vi se lõ-tes tü let ke res te an nak le he tõ sé gét,
hogy több let pénz ügyi for rást te remt sen a la kos ság
ré szé re szo ci á lis ala pon ki ad ha tó nagy mennyi sé gû
tû zi fa vá sár lá sá hoz. Ezért ha tá lyon kí vül he lye zés -
re ke rült a ren de let 7.§ (7) be kez dé se, mely alap ján a 
rend kí vü li te le pü lé si tá mo ga tá sok kö zött, de cem -
ber ben hi va tal ból egy sze ri 5000 Ft tá mo ga tás ban ré -
sze sül tek a jo go sul tak. Az így fel sza ba du ló költ ség -
ve té si összeg bõl tû zi fát vá sá rol az ön kor mány zat.

6. Elõ ter jesz tés a tu laj do nos ál tal fel aján lott, Újszász Me -
zõ út 65. szám alat ti in gat lan meg vá sár lá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let dön té se ér tel mé ben, a tu laj -
do nos ál tal fel aján lott in gat lant nem vá sá rol ja meg
az Ön kor mány zat.

7. Elõ ter jesz tés a Szol no ki Rend õr ka pi tány ság ka pi tány -
ság ve ze tõ je ki ne ve zé sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let zárt ülé sen tár gyal ta és tá -
mo gat ta Fürj Já nos r. al ez re des nek a Szol no ki Rend -
õr ka pi tány ság ka pi tány ság ve ze tõi ki ne ve zé sét.

8. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek 2022.
évi ado má nyo zá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let zárt ülé sen tár gyal ta a 2022
évi ki tün te tõ cí me ket, és az aláb bi dön tést hoz ta:

Újszász Vá ros Dísz pol gá ra cím: Nagyné Dr.
Szelmák Eri ka

„Pro Urbe Újszász” em lék érem: Oláh Jó zsef

Újszász Vá ros Szak mai díj: Újszászi Fe nyõ Áru ház
kol lek tí vá ja

Újszász Vá ros Sport díj: Pulai Eri ka

Újszász Vá ros Gaz da sá gi díj: Nagy Gáborné

Újszász Vá ros Kul tu rá lis díj: Kiss Sán dor

Újszász Vá ros If jú Te het sé ge díj: Czétényi Krisz ti -
án, Sza bó Edi na, Bu dai Ivett

Mun ká csi György
al jegy zõ

2022. szep tem ber 01. nap já tól al kal ma zan dó in téz mé nyi té rí té si díj

Megnevezés
A szolgáltatás 2022. évi
önköltsége (Ft/fõ/év)

A szolgáltatás 2022. évi
önköltsége (Ft/fõ/nap)

Intézményi térítési díj 2022.
(Ft/fõ/nap)

Általános ápolást igénylõk és demens
ellátottak új épületben és régi épületben 

elhelyezettek
3 742 500 10 253 4 500

Tisztelt Újszászi Lakosok! 
Tisztelt Közlekedõk!

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy a MÁV-FKG Kft. tá jé koz ta tá sa

alap ján, fel újí tá si mun ká la tok mi att Újszász Jász út- Abonyi út

csat la ko zá sá nál lé võ köz úti és gya lo gos vas úti át já ró (120-as

szá mú vas út vo nal 524+28-as szel vé nyé ben, és a 3122 j. út

11+945 km szel vény ben lé võ vas úti át já ró) 2022. szep tem be ré -

ben ter ve zet ten, több ütem ben tel jes szé les ség ben le zá rás ra

ke rül.

Ter ve zett le zá rá sok idõ pont jai:

2022.09.02. (pén tek) 20:00 – 2022.09.05. (hét fõ) 20:00

2022.09.16. (pén tek) 21:00 – 2022.09.17. (szom bat) 05:00

2022.09.30. (pén tek) 21:00 – 2022.10.01. (szom bat) 05:00

Az elõ ze tes ter vek sze rint az át já rót a le zá rá sok idõ pont ja i -

ban sem gép jár mû vel, sem pe dig gya lo go san tör té nõ köz le ke -

dés re nem le het majd igény be ven ni.

A le zá rá sok idõ pont já ban gya lo gos köz le ke dés re a vas út ál lo -

más fel vé te li épü le te mel let ti fe lül já ró (nem aka dály men te sí -

tett) hasz ná la ta ja va solt.

A ki vi te le zõ gon dos ko dik a ke rü lõ uta kat meg je le ní tõ in for -

má ci ós táb lák ki he lye zé sé rõl.

Az adott idõ szak ok ban köz le ke dõ érin tett au tó busz já ra tok

te relt út vo na lon köz le ked nek, mely rõl bõ vebb tá jé koz ta tást a

Vo lán busz ügy fél szol gá la tán ad nak.

Pol gár mes ter úr az zal az ész re vé tel lel for dult a ki vi te le zõ

MÁV FKG KFT fe lé, hogy a fel újí tás so rán va la mi lyen mó don

biz to sí ta ni kell a vas út vo nal ál tal ha tá rolt, Nagyker ne vû vá ros -

rész aka dály men tes gya lo gos köz le ke dé sét. Bí zunk ben ne,

hogy mû sza ki lag le het sé ges lesz a ké rés tel je sí té se.

Ész re vé te lünk re a lap zár tá ig nem ér ke zett vá lasz.

Az a moz gá sá ban aka dá lyo zott la kos, aki nek a fel újí tás alat ti

út zár ha laszt ha tat lan és ál ta la el há rít ha tat lan prob lé mát okoz,

se gít sé get kér het Ön kor mány za tunk ügy fél szol gá la tán az

56/552-022 te le fon szá mon.

Vész hely zet ese tén az út le zá rás alatt is a 112- köz pon ti se -

gély hí vó szá mot kell tár csáz ni!

Tisz te let tel: 

Újszász Város Önkormányzata
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TÜDÕSZÛRÉS

Ér te sít jük a tisz telt la kos sá got, hogy

Újszász vá ros ban a 2022. évi

tü dõ szû rõ vizs gá la tot a

Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei

Hetényi Gé za 

Kórház-Rendelõintézete az aláb bi ak

sze rint vég zi:

A tü dõ szû rõ vizs gá lat el vég zé sé re a

gim ná zi um ban ke rül sor

Szol no ki SZC Ró zsa Im re

Tech ni kum

(Újszász, Dó zsa Gy. út 23.)

Ide je: 

2022. au gusz tus 15. – 

2022. au gusz tus 25.

Szû ré si idõ na pon ta:

Hét fõ: 11:00 – 16:00 órá ig

Kedd: 8:00 – 14:00 órá ig

Szer da: 11:00 – 16:00 órá ig

Csü tör tök:8:00 – 14:00 órá ig

Pén tek: 8:00 – 14:00 órá ig.

A szû rés re hoz za ma gá val a tár sa -

da lom biz to sí tás (TAJ) kár tyá ját, sze -

mé lyi iga zol vá nyát és lak cím kár tyá -

ját!

Száj maszk hasz ná la tá ra a szû rés

meg tar tá sa kor ér vé nyes sza bá lyo zás

alap ján ke rül sor!

A szû rés el vég zé sé hez 40 éves kor

alatt is ko la or vo si vagy üzem or vo si

be uta ló, va la mint a hely szí nen ka pott 

csek ken, vár ha tó an 1.700.-Ft be fi ze té -

se szük sé ges.

Csek ket csak a be mu ta tott be uta ló

el le né ben van mód ki ad ni.

A szû rés hez 40 éves kor fe lett be -

uta ló nem szük sé ges.

A tü dõ szû ré sen va ló rész vé tel

min den 40 év fö löt ti do hány zó nak

aján lott!

18 éven alu li ak ese té ben szük sé ges 

a szü lõ je len lé te, vagy hoz zá já ru ló

nyom tat vány ki töl té se, me lyet a hely -

szí nen kap.

A vizs gá lat ered mé nye fel bé lyeg -

zett, meg cím zett bo rí ték el le né ben

pos tán, il let ve Szol no kon a Tü dõ gon -

do zó ban sze mé lye sen, vagy meg ha -

tal ma zott út ján ve he tõ át.

Ké rem, hogy a szû ré sen mi nél na -

gyobb szám ban ve gye nek részt!

Pa nasz nél kül is le het be teg.

Udud Ró za sk.
jegy zõ

A polgármesteri hivatal ügyfélfogadása

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma zan dó vé del mi in téz ke dé sek re kér jük, 
hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és
ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el sõ sor ban te le font,
e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát
ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor a Hi va tal

épü le té be be lé pést kö ve tõ en kö te le zõ a kéz és a láb be li fer tõt le ní té se. Az eme le ti iro -

dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton

kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is kö te le zõ a kéz és a láb be li fer tõt le ní té -

se, a re giszt rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig, szer da: 8:00 órá tól –
12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.
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Intézményvezetõi
bemutatkozás

Az aláb bi ak ban sze ret ném rö vi den be -
mu tat ni az újszásziaknak pá lyá mat, il let -
ve ma ga mat.

1976-ban szü let tem He ve sen, a csa lád -
ban har ma dik fi ú ként. Szü lõi szán dék nak 
meg fe le lõ en ere de ti leg mû sza ki ta nul má -
nyo kat foly tat tam, majd a sor ka to nai
szol gá la tot kö ve tõ en, ilyen te rü le ten is
kezd tem el dol goz ni. 2003-ban egy ba rá -
tom meg hí vá sá ra, ön kén tes ként se gí tet -
tem a Fél úton Ala pít vány pre ven ci ós
mun ká ját a Szi get fesz ti vá lon. A kö vet ke -
zõ évek ben ál lan dó részt ve võ vol tam, és
meg szü le tett az el ha tá ro zás, hogy pro -
fesszi o ná lis se gí tõ vé vál jak. 2006-tól szo -
ci á lis mun kát ta nul tam, alap- és mes ter -
kép zés ben sze rez tem ok le ve let.

Hi va tá sos se gí tõ ként elõ ször 2008 vé -

gé tõl dol goz tam, az eg ri Rév Szen ve dély -

be teg-se gí tõ Szol gá lat nál, mint te rá pi ás

mun ka társ. A nap pa li el lá tás mel lett gyer -

mek sza bad idõs prog ra mok szer ve zé se,

el te re lés, bör tön ben vég zett egyé ni és

cso por tos eset ke ze lé sek vol tak a leg fõbb

te vé keny sé ge im. 2010- tõl vet tem át He -

ve sen a Ma gyar Mál tai Sze re tet szol gá lat

tá mo ga tó szol gá la tá nak, egy ben in téz mé -

nyé nek ve ze té sét. Vissza te kint ve, ko -

moly szak mai ki hí vás volt ez a vál tás, el -

sõ sor ban a meg vál to zott kli ens kör mi att.

Szer te len Szer da - az óta is mû kö dõ - sza -

bad idõs prog ram so ro zat szer ve zõ je vol -

tam, mely ben fo gya ték kal élõ gyer me kek

és ép tár sa ik kö zö sen vet tek részt kul tu rá -

lis, sza bad idõs és sport fog lal ko zá sok ke -

re té ben. Ezek mel lett dol goz tam egy kí -

sér le ti adós ság ke ze lõ prog ram ban pénz -

ügyi men tor ként, ké sõbb szak mai ve ze tõ -

ként. Itt egy na gyobb vál tás kö vet ke zett,

az adó sok kal szer zett ta pasz ta la tok nak

kö szön he tõ en, baj ba ke rült adó sok in gat -

lan át adá sá ban se gí tet tem a Nem ze ti Esz -

köz ke ze lõ szá má ra. Ké sõbb ugyan ott ve -

ze tõi fel ada to kat lát tam el, majd ugyan -

ezt foly tat tam pénz ügyi te rü le ten.

2018-tól is mét szo ci á lis te rü le ten kezd tem 

dol goz ni, a Pusztataksonyban ta lál ha tó

„Tó par ti Ott hon” Fo gya té ko sok Ott ho na

és Re ha bi li tá ci ós In téz mé nye ve ze tõ jé -

nek ne vez tek ki. 2021 no vem be ré tõl a

Bap tis ta Te vé keny Sze re tet Misszió re gi o -

ná lis in téz mény ve ze tõ je ként, Új Esély

Köz pon tok nyi tá sa és szak mai mû köd te -

té se volt a fel ada tom az Észak-Alföldi ré -

gi ó ban. Eze ket kö ve tõ en, 2022. jú ni us 01-

jétõl kap tam bi zal mat a Zagy va par ti Idõ -

sek Ott ho ná nak ve ze té sé re.

Pikula Zoltán

Júliusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

A ré gi ha gyo má nyo kat fel ele ve nít ve új -
ra tá jé koz tat ni fog juk hó nap ról hó nap ra a 
ked ves ol va só kat ar ról, hogy mi tör té nik
in téz mé nyünk ben a la kó ink kal.

Az új ság cik ket egy idõ re fel vál tot ták
az ott hon facebook ol da lán köz zé tett
meg osz tá sok, me lye ket to vább ra is foly -
tat ni fo gunk, hogy idõ se ink hoz zá tar to -
zói, is me rõ sei ilyen mó don is be le pil lant -
has sa nak sze ret tük min den nap ja i ba.

A rek ke nõ hõ ség mi att gyak ran az in -
téz mény fa lai kö zé va gyunk kény sze rül -
ve, ahol kö zös tor ná val, me mó ria gya kor -
lat tal, fi nom mo to ri kus ké pes sé ge ket
meg tar tó fel ada tok kal, írás – szá mo lás -
gya kor lás sal, já té kok kal tölt jük el az idõt.

A he lyi kis bolt ban rend sze re sen van
le he tõ sé günk fagyiztatni idõ se in ket, hûs
li mo ná dé val pró bál juk el vi sel he tõb bé
ten ni szá muk ra a me leg nyá ri na po kat.

Jú li us 11-én Pócs Já nos kép vi se lõ kül -
dött fi nom, méz édes dinnyét az in téz -
mény la kói és dol go zói ré szé re, me lyet
ez úton is há lá san kö szö nünk. Na gyon jól
esett min den ki nek, nem csak a gyü mölcs,
ha nem a gesz tus is.

In téz mé nyes szin ten a 90., 95. és 100.
szü le tés na po kat szok tuk meg ün ne pel ni,
de ha va la ki nek ké ré se van, le gyen akár -
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Dobozi Róbert polgármester és Pikula Zoltán, a Zagyvaparti Idõsek Otthonának
vezetõje (Fotó: Facebook)

A levendulakertben
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hány éves, se gí tünk a meg szer ve zé sé ben, 
hi szen min den meg élt nap ün nep. Nem
volt ez más ként egyik el lá tot tunk ese té -
ben sem. Var ga Ro zá lia for dult az zal a ké -
rés sel a te rá pi ás mun ka tár sunk fe lé, hogy
75. szü le tés nap ját sze ret né meg tar ta ni.

A szer ve zés ered mé nye az lett, hogy
egy iga zán meg hitt, ked ves dél elõt töt
tölt he tett el Ro zi ka né ni ré gi ba rát nõ i vel,
szom szé da i val. Kí ván juk, hogy ün ne pel -
hes sük meg még a 90. évet is! Is ten él tes se 
so ká ig!

A he lyi le ven du la ker tet is meg lá to gat -
tuk több for du ló ban, ahol, mint min dig,
most is nagy sze re tet tel fo gad tak min ket
a tu laj do no sok, Vígh Lász ló és ked ves fe le -
sé ge, Te ri ke. Kö szön jük szé pen idõ se ink
ne vé ben is a sze re tet tel jes fo gad ta tást, és
a sok fi nom sá got, amit a le ven du lá ban
va ló gyö nyör kö dés mel lett kós tol gat hat -
tunk. Kí ván juk, hogy még sok éven át
tud ják gon doz ni azt a szép ker tet, ami ben 
már meg annyi újszászi la kos meg for dult!

Jú li us 18-án újabb szü le tés na po sun kat
kö szönt het tük, Zachar Ferencné Er zsi ke né -
nit, aki ezen a na pon töl töt te be a 90. évet.
Jó egész sé get és min den lé te zõ jót kí vá -
nunk ne ki!

Jú li us 22-tõl új ra kö te le zõ vé vált in téz -
mé nyünk ben a maszk vi se lé se. Mint aho -
gyan töb ben ér te sül nek ró la, vá ro si szin -
ten egy re több a Covid meg be te ge dés,
me lyet sze ret nénk el ke rül ni az in téz ke -
dés ál tal.

Kér jük a ked ves hoz zá tar to zó kat,
hogy er re fel ké szül ve lá to gas sák sze ret te -
i ket!

Vi gyáz zunk egy más ra, vi gyáz zunk
idõ se ink re!

Ságiné Turza Melinda
terápiás munkatárs

KÖSSZI Tábor

Az Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let
szer ve zé sé ben idén is meg ren de zés re ke -
rült a nyá ri sport- és sza bad idõ tá bor 6-14
éves ko rú gyer me kek ré szé re, im má ron
ötö dik al ka lom mal. A Kör nye zet tu da tos,
Öko, Sport és Sza bad idõ If jú sá gi Tá bor
(KÖSSZI tá bor), a ta va lyi hoz ha son ló an,
2022-ben is két tur nus ban zaj lott: 2022. jú -
li us 4-8. és 2022. jú li us 11-15. kö zöt ti idõ -
szakban a Nagy ker ti Sport- és Sza bad idõ
Köz pont ban.

Tá bo runk fõ cél ja, hogy a sport já té kok
men tén hoz zuk test kö zel be a ter mé sze tet,
a tár sak kal való har mo ni ku sabb együtt -

élést, mi vel fon tos nak tart juk a kö zös sé gi
szem pon tú ér ték rend szer át adá sát és
meg élé sét. Erõ sít jük és hang sú lyoz zuk a
sport, il let ve a kö zös ség hez tar to zás sze re -
te tét, mely nek cél ja az ak tív-fitt élet mód ra
ne ve lés.

Tá bo runk ban idén is na pon ta 7 óra és
17 óra kö zöt ti idõ ben vár tuk a gye re ke ket
vál to za tos, szí nes prog ra mok kal, kü lön bö -
zõ sport ágak be mu ta tá sá val és ki pró bá lá -
sá val. Egye sü le tünk ar cu la tá hoz iga zod va
idén is volt thai-box, ön vé de lem és tánc ok -
ta tás, ezen kí vül a kü lön bö zõ spor tok -
úszás, tol las lab da, asz ta li te nisz, fo ci, ko sár -
lab da, láb toll – mel lett reg ge li tor na, stran -
do lás, te he né szet lá to ga tás, kis ál lat si mo -
ga tás, kéz mû ves fog lal ko zá sok, spor -
tágbemutatók, sport- és ügyes sé gi, sor- és
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vál tó ver se nyek, vi zes já té kok, ha gyo -
mány õr zõ és egész ség meg õr zõ prog ra -
mok, öko fog lal ko zá sok, mé tá zás, ját szó te -
re zés, bûn meg elõ zé si prog ram, va súti ki -
ál lí tás lá to ga tás, „Csatorna szörny” elõ adás 
tet te ak tí vab bá és vi dá mab bá a gyer me kek 
éle tét.

Szin te már ha gyo mánnyá vált ná lunk a 
te he né szet lá to ga tás, amit idén is na gyon
kö szö nünk Haj dú Gyu szi bá csi nak. A bá la -
má szás, az ál lat si mo ga tás és a „bú za für dõ” 
min den év ben óri á si él mény a gye re kek -
nek.

Idén is el lá to gat tak hoz zánk a Szol no ki
Rend õr ka pi tány ság mun ka tár sai, akik
bûn meg elõ zés és KRESZ té má ban tar tot -
tak ne künk elõ adást és szer vez tek kü lön -

bö zõ já té ko kat. Kö szön jük szé pen a le he -
tõséget!

Az el sõ hé ten meg lá to gat tak min ket a
VCSM mun ka tár sai a „Csa tor na szörny”
cí mû elõ adás sal, akik a víz ér té ké vel, a víz -
pa zar lás és a „Mi ke rül het a le fo lyó ba?” té -
mák kal ér kez tek hoz zánk. A prog ram ré -
szét ké pez te egy kis víz kós to lás, kvíz és vi -
zes cél ba lö vés is. A gye re kek na gyon él -
vez ték, kö szön jük az ér de kes prog ra mo -
kat!

Szin tén ha gyo mány már a szer dai
stran do lás, így mind két hé ten, szer dán
Jászboldogházára utaz tunk. A für dõ zés és
úszás mel lett fo ciz tunk és tár sa soz tunk is a 
gye re kek kel, majd lán gos sal zár tuk a na -
pot.

Eb ben az év ben meg te kin tet tük az
Újszászi Vas utas Egye sü let ki ál lí tá sát. Ér -
de kes és új dol go kat hall hat tak itt a gye re -
kek, és kü lön bö zõ vas utas sap ká kat is fel -
pró bál hat tak. Kö szön jük szé pen, hogy
meg néz het tük!

A tá bor zá rá sá ra egyik hé ten a Vö rös -
mar ty ház nál, má sik hé ten az Ext rém ká -
vé zó ban ke rült sor, ahol ér té kel tük az
egész he tet, és egy kis ap ró ság gal meg is
ju tal maz tuk a gye re ke ket. Ezen kí vül a
pol gár mes ter is meg lep te a gye re ke ket fi -
nom sá gok kal. Kö szön jük szé pen!

Kö szön jük a gye re kek nek, hogy idén is
min ket vá lasz tot tak. Kö szön jük a ked ves
szü lõk nek, hogy idén is ránk bíz ták gyer -
me ke i ket és a sok-sok fi nom sá got, ami vel
meg lep tek min ket!

Kü lön kö szö net tel tar to zunk Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter nek, aki sze mé lyes je len -
lé té vel is min dig min den ben tá mo gat
min ket! Kö szön jük, hogy le he tõ sé günk
volt ked vez mé nye sen igény be ven ni a
Dó zsa György úti fõ zõ kony ha dol go zói ál -
tal ké szí tett fi nom ebé det. Kö szön jük a
kony ha ve ze tõ jé nek, Do bo zi Eri ká nak és a
kony ha dol go zó i nak, hogy vál to za tos, fi -
nom éte lek kel ké nyez tet tek min ket. Kö -
szön jük a se gí tõ lá nyok nak: Cintinek,
Vivinek, Ni ki nek, Kin gá nak és Lu cá nak! Jö võ -
re ta lál ko zunk! To váb bi szép nya rat kí vá -
nunk!

Péter Tamás
elnök,

Rézsó Babett és Péter Triniti
táborvezetõk

Vizsgálat

A rend õr ség meg erõ sí tet te, hogy egy
fér fi holt tes té re buk kan tak Újszászon.

A rend õr ség köz igaz ga tá si el já rás ke -
re té ben vizs gál ja az eset kö rül mé nye it.

szoljon.hu
Ahogy ar ról már ko ráb ban hír por tá -

lun kon be szá mol tunk, hol tan ta lál tak egy 
em bert a hét vé gén Újszászon. Úgy tud -
juk, egy fér fi holt tes te ke rült elõ. A rend -
õr ség tá jé koz ta tá sa sze rint nem me rült fel 
ide gen ke zû ség gya nú ja, és köz igaz ga tá si
el já rás ke re té ben vizs gál ják az eset kö rül -
mé nye it.

A te le pü lés ön kor mány za tá hoz is el ju -
tott hír. Kér dé sünk re Do bo zi Ró bert el -
mond ta, in for má ci ói sze rint a Park er dõ
egy ke vés bé lá to ga tott ré szén ta lál ták a
holt tes tet.

– A te rü let, Szász be rek fe lé esõ ré sze
nem ki mon dott ki rán du ló hely, most egy
csa lád sé tált ar ra, õk vet ték ész re, hogy
van a bo zó tos ban va la mi, ami rõl ki de rült,
holt test. Úgy tu dom, nem vol tak ira tok a
fér fi nél és azt az in for má ci ót kap tuk,
hogy ha lá lá val kap cso lat ban nem me rült
fel ide gen ke zû ség. A rend õr ség vizs gál ja
az ese tet – mond ta el meg ke re sé sünk re a
vá ros ve ze tõ.

szoljon.hu 2022.08.01.

Rimóczi Ág nes
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Volt egyszer egy
vásár…,

…ahol az újszásziak és a kör nyé ken la -
kók egész na pos ka val kád ban sze rez het -
ték be ipar cikk- és élel mi szer szük ség le te -
i ket, ad ták-vet ték ha szon ál la ta i kat. Utób -
bi ak kö zött is leg ke re set teb bek vol tak az
iga vo nók és a szar vas mar hák. Az ál lat- és
ki ra ko dó vá sár okon több ezer em ber for -
dult meg. Nem árul tak itt olasz dinnyét,
spa nyol pa ra di cso mot, dán ser tés húst,
bra zil csir ke má jat, ma rok kói to jást. Kí nai
„nyújork” póló, lyu kas far mer, szin ga pú -
ri ká vé da rá ló he lyett be kecs re, csiz má ra,
me zõ gaz da sá gi- és ház tar tá si esz kö zök re, 
ló szer szám ra, bú to rok ra al ku do zott a kö -
zön ség. So rol ni is hosszú len ne az ipa ro -
so kat, akik nek meg él he té sét je len tet ték
mes ter sé gük ki vá ló és tar tós ter mé kei.
Sát ra ik kal, ko sa ra ik kal, ki ra ko dó pony vá -
ik kal lep ték el az újszászi vá sár te ret. A la -
ci kony há nál hosszú sor ban vá ra koz tak a
vá sá ro zók, az ak ko ri ban még hús ból ké -
szült, fris sen sült és fõtt ét kek lát vá nya és
il la ta, no meg az éh ség csa lo gat ta õket
ide. Ál do mást inni az ital mé ré sek al kal mi
sát rá ban le he tett. És per sze kö te le zõ volt
a vá sár fia be szer zé se az ott hon mar adott
ap ró nép nek.

„Ki ra ko dó vá sár: olyan heti vagy or -
szá gos vá sár, me lyen más hon nan jött ipa -
ro sok és ke res ke dõk sát rak ban és meg -
sza bott áru sí tó he lye i ken ki ra kod va ad ják
el áru i kat… A ki ra ko dó vá sá ron részt ve -
võ ke res ke dõk és ipa ro sok ál ta lá ban osz -
tá lyuk sze gé nyebb ré te ge i bõl ke rül nek ki, 
akik nek a leg újabb idõ kig több nyi re még
ál lan dó üz let he lyi ség ük sem volt.” (Új
Idõk le xi ko na, 1939.)

1880-ban az újszászi kép vi se lõ tes tü let
kez de mé nyez te a vá sár tar tá si jog meg -
szer zé sét, ám a hi va ta lok ezt meg ta gad -
ták: „Ujszásznak he ti vá sár köz gaz da sá gi
szem pont ból nem ad ha tó, sem ipa ra, sem 
ke res ke del me nincs.” 1913-ban: „Ujszász
(Pest-Pilis-Solt-Kiskun vm.) min den szer -
dán he ti vá sár ál lat fel haj tás nél kül” meg -
tart ha tó. 1941-ben ezt szom ba ti na pok ra
he lyez ték.

„A m. kir. ke res ke de lem ügyi mi nisz ter
fo lyó évi 55.729/1923. X. szám alatt kelt
ren de le té vel meg en ged te, hogy a
Pest-Pilis-Solt-Kiskun vár me gye te rü le té -
hez tar to zó Ujszász köz ség ben min den
év már ci us 8-ikát és jú ni us hó 25-ikét ma -
gá ba fog la ló he tek hét fõi nap ján ál lat fel -
haj tás sal kap cso la tos ki ra ko dó vá sár
tartassék.” Az el sõ újszászi ál lat– és ki ra -
ko dó vá sárt – meg elõz ve a mi nisz te ri ren -
de le tet – már 1922-ben meg tar tot ták.
1928-ban a vá sár tar tá si na pok szá ma há -
rom ra nõtt: „A köz ség ben éven te 3 or szá -
gos vá sár van; már ci us 8, jú ni us 25 és ok -
tó ber 5-ét ma gá ban fog la ló hét nek hét fõi
nap ján és min den szer dán he ti vá sár.”
1943-ban a hi va ta los köz löny sze rint:
„Nagy fok ban ta laj vi zes he lyen fek szik

Ujszász köz ség vá sár te re, amely ned ves
idõ já rás ese tén az el adás ra szánt ál la tok
be fo ga dá sá ra tel je sen hasz na ve he tet len.” 
És va ló ban, fel vil lan nak a hat va nas évek
em lé kei, ami kor egy ok tó be ri esõs, in go -
vá nyos vá sá ri ka lan do zás után tér dig sá -
ro san, de zsák mánnyal gaz da gon meg pa -
kol va hagy tuk el a vá sár te ret.

Rég óta nincs újszászi vá sár. Hat van -
négy esz ten dõt uta zunk az idõ ben, hogy
fel idéz zük a vá sá ri for ga tag han gu la tát.
Ami kü lö nös, hogy egyet len fény ké pet
sem lel tem az újszászi, egy kor hí res vá sá -
rok ról. A mel lé kelt ké pen: Ál lat vá sár va -
la hol… 1928-ban.

Té li vá sár Újszászon
„Szom bat reg gel tisz ta, na gyon kék ég -

re kelt a nap. Amed dig el lát a szem, min -
de nütt szik rá zik, fény lik a hó, csak az
utak és a vas utak fe ke tél le nek a fe hér me -
zõ ben. Mint ha egy óri á si pók há lót szõtt
vol na er re a táj ra. És az utak már nap kel te 
elõtt be né pe sül tek. Lo vas, te he nes, ök rös
és bi va lyos sze ke rek ha lad nak Újszász fe -
lé. Meg moz dult az egész Jász ság, a Zagy -
va és a Tápió men te. De jön nek a sze ke -
rek Szol nok, Abony, Ceg léd fe lõl is. Min -
den irány ból hajt ják a jó faj ta ál la to kat és
hoz zák a sok ma la cot, sül dõt, anya disz -
nót. Vá sár lesz ma – té li vá sár Újszászon.
A vá sár ra tar tó em be rek dis ku rál nak, ta -
lál gat nak. Mi lyen lesz az újszászi vá sár?

Ér de mes volt-e ko rán kel ni és ide tö ret -
ni a jó szá got? A ve võk leg in kább a reg ge li
vo na ta i kon ér kez nek Nagykáta, Jász be -
rény, Jász apá ti, Jászladány és Szol nok fe -
lõl. Ne kik könnyebb a dol guk. Zse bük -
ben a pénz, nem gya lo gol tak a hi deg té li
haj nal ban, el hoz ta õket a vo nat. De ha
min den si ke rül, es té re meg for dul a ke -
rék: azok men nek ha za gya log, akik vo -
na ton jöt tek, s azok ül nek fel a vo nat ra,
akik haj nal ban gya lo gol tak.

Hét óra kor már olyan for gal mas és né -
pes Újszász, mint ha egy nagy vá ros len ne. 
Jön nek a te her au tók is, ame lyek a ki ra ko -
dó vá sár sát ra it, ke res ke dõ it hoz zák és ter -
mé sze te sen a por té kát: a sok té li ka bá tot,
csiz mát, kucs mát, szö ve tet, ken dõt, mé -

zes ka lá csot, cse cse be csét, ba zár- és bi zsu -
árut. Mon do gat ják is az újszásziak, hogy
lesz itt min den, csak pénz le gyen. Nyolc
óra kor már áll a vá sár; egyet len ka var gó
nyüzs gés az egész tér. De még nem pa ro -
láz nak. A ve võk elõ ször kö rül néz nek, „ki -
ta po gat ják” az ára kat és ki sze me lik a ne -
kik va ló ál la tot, min den ki olyat, amely il -
lik a pén zé hez. So kan só haj toz nak – kü lö -
nö sen a ve võk – hogy drá ga a vá sár, egy
pár vá lasz tott ma la cért 700-800 fo rin tot
kér nek. Egy jobb sül dõ ezer fo rint. Két
anya disz nó ért meg el kér nek egy nagy
lot tó nye re ményt. En nek két oka van. Az
egyik az, hogy már ja nu ár kö ze pén já -
runk, el múlt a tél egyik fe le, és aki ed dig
etet te a jó szá got, nem szí ve sen ad ja el,
vagy ha el ad ja is, meg ké ri az árát. A má sik 
ok még en nél is na gyobb: Szász be rek,
Jászkisér, Jászdózsa és még né hány fa lu
nem hajt ha tott fel a vá sár ra, mert ott zár -
lat van a ser tés pes tis mi att. Ezért is drá ga
a ser tés. Hi ány zik az a né hány fa lu, ahon -
nan a leg jobb és a leg több ser tést szok tak
fel haj ta ni az újszászi vá sár ra. Az el adók
örül nek en nek, mert így töb bet kér het nek 
az ál la to kért. Hi szen aki az zal a szán dék -
kal jött a vá sár ra, hogy vesz, nem szí ve -
sen megy ha za üres kéz zel. Ilyen em ber
meg sok van, mert a hí zó kat már le vág ták
és gon dos kod ni kell az után pót lás ról. Fo -
lyik is az al ku min de nütt. Leg in kább a
Mi klós-na pi ma la co kat ve szik, mert azok -
ból lesz a jó hí zó ka rá csony ra. Nagy a ke -
let je a szép, négy-öt hó na pos ko cák nak is. 
Ilyet azok vá sá rol nak, akik a jö võ ben ser -
tést akar nak te nyész te ni.

A ló vá sár is elég élénk. Van itt vagy
két száz ló, de nem mind el adó, csak a fe le. 
Né me lyik em ber csak mu to gat ni hoz ta ki
a lo vat, meg tá jé ko zód ni, hogy mennyit
ér. De a ló nak nem nagy a ke let je. Arány -
lag ol csó is: tíz-ti zen két ezer fo rint pár ja.
Sok kal ka pó sab bak a csi kók, az egy- és
két éve sek. Egy múlt ta va szi csi kó ért el -
kér nek 3000 fo rin tot. A har ma dik fü ves –
va gyis az 1956 ta va szán szü le tett csi kók
da rab ja hat-, hét, nyolc ezer fo rint. Pél dá -
nya vá lo gat ja.
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Vá mos István jászalsószentgyörgyi gaz -
da is csi kó ra al ku dik. Két esz ten dõs pej,
csil la gos hom lo kú kan ca csi kót akar meg -
ven ni Bo ros Jó zsef újszászi gaz dá tól. Csap -
kod ják egy más te nye rét, s vé gül el hang -
zik a vá sár leg szebb mon dá sa:

– El van kel ve, de az ál do mást ma ga fi -
ze ti.

Mel let tünk két vir gonc moz gá sú, fe ke -
te csi kó ra al ku doz nak. Az egyik már
törzs köny ve zett, ta valy ta va szi szü le té sû. 
A pár ja egy hó nap pal fi a ta labb, de na -
gyon össze il le nek.

– Mennyi ért ad ja? – kér di a ve võ.
– Négy ezer-öt száz – fe lel a gaz da.
– Né gyet adok ér te.
Vé gül négy ezer-há rom szá zért el kel -

nek a csi kók, de az ál do mást itt is az fi ze ti,
aki a pénzt kap ja. Mert az ál do más na -
gyon fon tos do log, kü lö nö sen ilyen kor
té len, ami kor hi deg van. Itt áll nak a sá tor -
kocs mák a vá sár szé lén. Sül a la ci pe cse -
nye, a hur ka, a kol bász és for ral jak a bort.
Az kell ilyen kor, a jó, fû sze res-pap ri kás,
bor sos, fa hé jas, szeg fû sze ges for ralt bor.
Na gyobb ke let je van, mint a csi kó nak. Itt
meg áll egy szó ra – aka rom mon da ni: egy
po hár bor ra min den ki, még azok is, akik
pap lant, nagy ka bá tot vagy csiz mát vet -
tek.

A szar vas mar ha vá sár ra 182 da rab te -
he net, üszõt, ök röt, ti nót és bi kát haj tot -
tak fel. Itt is a fi a tal jó szá got ke re sik. Zérczi 
Kál mán újszászi gaz da há rom éves üszõ je
elég ha mar el kelt. Eszes Gá bor jánoshidai
gaz da vet te meg. Mizsei Ist ván is gyor san
el ad ta az egy éves bi kát Csa pó Im ré nek
Besenyszögre. De az ökör nem na gyon
kell. Itt van két de rék, vil lás szar vú fe hér
ökör, iga zán já rom ba va ló, még sem ve -
szik meg. Egy fi a tal em ber árul ja.

– Mi ért nem kell az ökör? – kér de zem.
– Mert drá ga. A kis em ber nem bír ja

pénz zel. Majd meg ve szi a Jász be ré nyi Ál -
la mi Gaz da ság. Oda ilyen kell.

– Add el õket – mond ja egy idõ sebb
em ber, – oszt ve gyél az áron
Pannonia-motort. Az gyor sab ban megy,
mint az ökör.

Vic ce lõd nek és pa nasz kod nak. So kan
mon do gat ják, hogy az ál lam fel ver te a
szarvasjószág árát. Az ál lat for gal mi ki ló ra 
ve szi a szar vas mar hát, és 12-15 fo rin tot ad 
ki ló já ért. Egy ilyen nagy, fe hér ökö rért
meg ad 7-8 ezer fo rin tot.

Drá ga a te hén is: 7000 fo rin tért még
nem a ja vát ad ják. És még drá gább az
üszõ, mert ke vés van be lõ le, már pe dig a
fi a tal jó szág ba ka pasz ko dik min den ki.
Ve võ vol na, csak az el adó ke vés. Eb bõl az
a ta nul ság, hogy nem ven ni, ha nem ne -
vel ni kell az ál la tot. Ne vel ni, mi nél töb -
bet. Ol csóbb az, mint a vá sár.

Dél táj ban már ere je van a nap nak is.
Meg ol vad a hó, a jég, nagy a locs pocs.
Las san be bo rul az ég is. Jön az esõ. Nem
fáz nak annyi ra az em be rek. Igaz, hogy
fû ti õket a for ralt bor is, mert sok em ber
már vá sárt csi nált. Dé lig 307 da rab jó szág
cse rélt gaz dát, ez szép szám ilyen drá ga
vá sá ron. Isszák is az ál do mást min den
kocs má ban, Da lol nak, vi tat koz nak, meg
po li ti zál nak. Mert ma már a vá sár sem
mú lik el po li ti ka nél kül.

Al ko nyo dik. Las san min den ki ha za fe -
lé for dít ja a sze ke re rúd ját. Ki ürül a vá sár -
tér. Csak a kocs mák han go sak. Né há nyan 
igen jó vá sárt csi nál hat tak, mert még
most is azt da lol jak, hogy „El adom a sze -
ke ret, meg a lo va mat”. Vagy a ceg lé di
bor ter més volt jó? Azt mond ják, mind a
ket tõ. Jó volt a vá sár is, és jó a bor is. El -
múlt a vá sár, min den ki ha za ment, nem is
jön nek vissza már ci u sig. De ak kor el jön -
nek új ra, mert igaz, hogy ez is jó vá sár
volt, de Újszászon a már ci u si vá sá rok a
leg hí re seb bek. Hát ak kor vi szont lá tás ra
Újszászon már ci us ban!” Szendrei Jó zsef
(Nép sza bad ság, 1958. ja nu ár 14.)

Jánoska Antal

Pannonhalmán
jártunk

A Moz gás sé rül tek újszászi cso port ja 56
tag já val, két év ki ha gyás után is mét há tá ra
vet te a há ti zsá kot, és útrakelt Pannon -
halmára. Na gyon so kan nem jut nak el
ilyen messzi re, csa lád tag ok kal több nyi re
rö vi debb utat vá lasz ta nak ki rán du lás cél -
pont jaként.

A jú ni u si cso port össze jö ve tel kor már
szin te azon nal be telt a lét szám. Saj nos,
vol tak olyan sze mé lyek, akik be teg ség
vagy egyéb hi va ta los el fog lalt ság mi att
idõ ben le mond ták a ki rán du lást, he lyet -
tük si ke rült ta go kat ke res ni, így az elõ re ki -
fi ze tett ki rán du lás be ke rü lé si költ sé gét
min den ki nek vissza tud tuk fi zet ni.

2022. jú li us 14-én 7 óra kor 58 fõs busszal
men tünk, szál lí tá sun kat a Pál ma- Turiszt Kft.
ve ze tõ je, Fe hér Já nos biz to sí tot ta.

A bu szon utaz va, már messzi rõl le he tett
lát ni a ki ma gas ló fõ apát sá got, mely a Ba -
kony és a Kis al föld ta lál ko zá sá nál el te rü lõ,
kö zel 300 mé ter ma gas dom bon, a Szent
Már ton he gyen épült fel. A to rony ma gas -
sá ga 55 mé ter. Az au tó pá lyán vég zett kar -
ban tar tá si mun ká la tok mi att 10 óra he lyett
11 órá ra ér tûnk úti cé lunk hoz.

A tár lat ve ze tõ már várt ben nün ket a fo -
ga dó épü let ben, ezt kö ve tõ en meg te kin -
tet tük a temp lo mot, az al temp lo mot, a ke -
ren gõt, a könyv tár épü le tét és a könyv tár
épü le té nek föld szint jén az ak tu á lis idõ sza -
ki ki ál lí tást.

Az el sõ ként meg ala pí tott ben cés mo -
nos tor épí té sét Ma gyar or szá gon Gé za fe -
je de lem kezd te meg 996 kö rül. Vé dõ szent -
jé ül Szt. Már tont vá lasz tot ták. Rész le te sen
meg is mer het tük a ben cés szer ze te sek õsi
ott ho ná nak és mun kás sá gá nak tör té ne tét.
Az Unesco 1996-ban a Vi lág örök ség ré szé -
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nek nyil vá ní tot ta, 2004 de cem be ré ben
Ma gyar Örök ség díj ban ré sze sült.

A 19. szá za di könyv tár ban több mint
400 ez res könyv gyûj te mény lát ha tó. Itt ta -
lál ha tó a leg ré geb bi, 1001-es pan non hal mi
privilegiális ok le vél, de itt ke rült el he lye -
zés re a ti ha nyi apát ság ala pí tó le ve le is. 

Az itt élõ szer ze te sek ok ta tás sal (bent la -
ká sos gim ná zi um), bo rá szat tal, gyógy nö -
vény kert fenn tar tá sá val és ven dé gek fo ga -
dá sá val fog lal koz nak. Két szo ci á lis ott hont 
is mû köd tet nek.

A 13 óra kor kez dõ dõ 15 per ces nap kö zi
imán is részt vet tünk. A ki já rat nál lé võ
aján dék bolt ban gaszt ro nó mi ai, bo rá sza ti,
koz me ti kai, köny ve ket, em lék és kegy tár -
gya kat le he tett vá sá rol ni. Leg nép sze rûbb
a hûtõmágnes volt. El fo gyasz tot tuk az elõ -
re be cso ma golt ebé det. Saj nos, az ét ter mi
árak oly ma gas ra kúsz tak, hogy kb. ugyan -
annyi ba ke rült vol na a me nü ára, mint a
ki rán du lás költ sé ge. Ezt kö ve tõ en a
gyógy nö vény park ba utaz tunk.

Leg is mer tebb pan non hal mi gyógy nö -
vény a le ven du la, me lyet több, mint 5 ha
ül tet vé nyen ter mesz te nek. A le szü re telt
le ven du lá ból ola jat, le ven du la vi zet ál lí ta -
nak elõ az apát ság sa ját le pár ló üze mé ben, 
de más ben cés mo nos to rok vagy ter me lõk
gyógy nö vé nye i bõl is ké szí te nek il ló ola jat,

le pár lás ke re té ben. A le ven du la mel lett
szá mos egyéb fû szer-és gyógy növényt
ter mesz te nek.

A gyógy nö vény kert be já ra tá nál fi nom
gyógy nö vé nyek kel íze sí tett fagy lalt jól
esett min den ki nek. A ki rán du lás elõt ti na -
pok ban vi szony lag hû vö sebb na pok vol -
tak, ám a ki rán du lás nap ján a nap az összes
su ga rát meg mu tat ta, ezért a gyógy növény
kert be már nem men tünk be. De így is le -
he tett érez ni a gyógy növények il la tát.

Kö szön jük Nagy Raj mund kán tor köz re -
mû kö dé sét a szer ve zés ben. A moz gás sé -
rült tag sá gi iga zol vánnyal té rí tés men te sen 
lá to gat tuk az apát sá got, e nél kül a fel nõtt
be lé põ 2200.- Ft, míg a nyug dí jas jegy
1600.-Ft-ba ke rült vol na. A tár lat ve ze té sért 
vi szont 25.000 Ft-ot fi zet tünk.

Több mint 500 km meg té te le után él mé -
nyek kel gaz da god va, kis sé fá rad tan ér -
kez tünk ha za.

Cso port össze jö ve tel kö vet ke zõ idõ -
pont ja: 2022. szep tem ber 15. 

Min den hét csü tör tö kön 16 órai kez -
det tel élel mi szer ado mány osz tás a mû ve -
lõ dé si ház ban.

Jó pi he nést és egész sé get kí vá nok min -
den ki nek!

Farkas Józsefné
csoportvezetõ

Kertbarát hírek
Tisz telt kert ba rá tok, tisz telt újszásziak!

Julius hó nap ban igen ke gyet len idõ já -
rás volt. Ezt, aki kert tel fog lal ko zik, meg -
ta pasz tal ta. A szá raz ság a te tõ pont já ra há -
gott, na po kon ke resz tül nem volt rit ka a
40 fok me leg. A szá raz ság hoz hoz zá tar to -
zik, ami re év ti ze de ken ke resz tül nem volt 
pél da, a Tápió fo lyó szó sze rint ki szá radt,
így a ker tünk ben sem volt ide á lis a nö vé -
nye ink nek ez az iszo nyú szá raz ság.

A kert ba rá tok részt vet tek a vá ro si ren -
dez vé nye ken és kü lön bö zõ ci vil szer ve -
ze tek kel ki rán du lá son. A moz gás kor lá to -
zott cso port tal Pan non hal mán, egy má sik 
cso port tal Lakitelken vol tunk, a Nem ze ti
Mû ve lõ dé si. In té zet ben. Ér de kes ki ál lí tá -
so kat néz tünk meg, ami na gyon tet szett
min den ki nek.

Ami a ker tünk ben van, igye ke zünk
meg be csül ni és el tá rol ni, mert eb ben a
me leg ben nem so ká ig tart ja ma gát. Meg -
kez dõ dik a szil va sze zon. Aki nek van
ilyen gyü möl cse, le het be fõtt nek el ten ni,
vagy lek várt fõz ni be lõ le. Én nem aján -
lom, hogy cef ré be te gyük. Ah hoz túl drá -
ga ez a gyü mölcs. Min dig mon dom, hogy
egy iga zi szil va lek vá ros ke nye ret el fo -
gyasz ta ni föl sé ges. Amennyi ben hosszú,
for ró és szá raz a nyár, per sze el kell gon -
dol kod ni a víz ta ka ré kos sá gon is. Ne fe -
led kezz meg a ker ti ta vacs kád ról sem, fi -
gyelj azon ban a ta vi nö vény zet re – a zöld
al ga mér ge zõ le het.

Az éve lõ nö vé nyek ese té ben elõ vi gyá -
za to san, de az el halt/el her vadt vi rá go kat
el kell tá vo lí ta ni az egy éves nö vé nyek, a
ró zsák, il let ve a bok rok ese té ben. Et tõl a
nö vé nyünk nem csak ápol tabb nak fog
tûn ni, de ez ál tal ser kent jük az újabb vi -
rág zást, il let ve a mag zást.

Ül tesd ki az õszi vi rág zá sú nö vé nye id
hagy má it, sõt, akár az el sõ ta va szi vi rá ga -
id hagy má it is el kezd he ted las san ki ül tet -
ni a kert be: a tu li pá no kat, nár cisz fé lé ket,
hagy ma fé lé ket, nõ szi rom fé lé ket és sáf -
rány fé lé ket. Min dig hasz náld fel a tu li pá -
nok és a nár ci szok ol dal hagy má it, hi szen
a nö vény egy ma ga tök éle te set hoz lét re.

Ne fe led ke zünk meg a ma da rak ról
sem. Na gyon ke vés van be lõ lük. Ha csak
le het, óv juk õket, te gyünk ki ne kik vi zet!

Saj ná la tos mó don egy re ke ve sebb
fecs ke ma dár lá to gat ha za, de ve réb is ke -
ve sebb van. Gye rek ko rom ban ren ge teg
fecs ke és ve réb ma dár volt.

Re mé nye im sze rint, és ha az égi ek is
úgy akar ják, ta lán meg jön az esõ is, és tu -
dunk a ker tek ben dol goz ni.

Joó Al bert
a kert ba rát kör ve ze tõ je
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Pannonhalma Apátsági torony
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Hagyományt
teremtettünk

2022. jú li us 15-én ama tõr gi tá ro sok ze -
nél tek az egy be gyûl tek nek a Vá ro si
Könyv tár ud va rán. Gyön gyö si Zsolt kez -
de mé nye zé se mel lé áll tunk né hány hó -
nap pal ez elõtt. Lét re hoz tuk a Gi tár má -
nia chat cso por tot. Ezen a plat for mon
egy más ra ta lál tak a gi tá ro sok. Sû rû üze -
net vál tá sok tör tén tek. Nagy volt a ké -
szü lõ dés. Ki tûz tük a ta lál ko zó idõ pont -
ját, igye kez tünk ez zel min den ki nek ele -
get ten ni. Meg kér tük Kaizer Ka tát, hogy
az ese mény nek ké szít se el a pla kát ját.
El ké szült, szép lett, kö szön jük. Az ön -
kor mány zat és di ák mun ká sa ink köz re -
mû kö dé sé vel az ud va run kat is rend be
tet tük Az idõ já rás is ke gyes volt hoz -
zánk. Az ese mény nap ján mér sék lõ dött
a hõ ség. Nem esett az esõ. Meg ér kez tek

a gi tá ro sok, és össze gyûlt a kö zön ség.17
órá tól 20 órá ig iga zi öröm ze né lés folyt.

Árva Zsolt, Fási At ti la, Gyön gyö si
Zsolt, Kiss Lász ló, Mol nár La jos, Piti
Nor bert, Terenyi Krisz ti án és Tóth Zol -
tán el ké nyez tet te az ér dek lõ dõ ket.
Nem csak a gi tá rok húr ja zen gett, ha -
nem szép ének han go kat is hall hat tunk.
Nem playback, ha nem iga zi élõ ének -
hang ok csen dül tek. Min den ki ön zet le -
nül, az együtt ze né lés örö mé vel vett
részt a ta lál ko zón. Kö szön jük Szaszkó So -
má nak a han go sí tást. Kö szön jük
Krassóiné Gyüre Ro zá li á nak a kö zön ség -
szer ve zés ben nyúj tott se gít sé gét. Meg -
szü le tett a dön tés: jö võ re ve le tek,
ugyan itt!

2022. jú ni us 25-én el hunyt a Pro Urbe 
dí jas Turza Fe renc fes tõ mû vész. A
könyv tá runk ál tal az em lé ké re össze ál lí -
tott cikk és do ku men tum gyûj te ményt
meg ta lál ják a Vá ro si Könyv tár
weboldalának Hely tör té net me nü jé ben. 
El ér he tõ ezen a lin ken:

http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/hely
tortenet-0 . A 2016-ban könyv tá runk nak 
ado má nyo zott fest mé nyét nyit va tar tá si
idõnk ben bár ki meg te kint he ti a Dam ja -
nich út 2. szám alatt.

Di ák mun ká sa ink se gít sé gé vel jú li us -
ban nagy adag köny vet von tunk ki az
ál lo má nyunk ból. A la kos ság tól is ka -
punk fo lya ma to san ado mány köny ve -
ket. Ezek egy ré sze és a se lej te zett köny -
ve ink ké pe zik az alap ját a Vá lo gass!
Vidd ha za! Ol vass! szol gál ta tá sunk nak.
Vá lo gas son ön is az ab la ka ink ba ki tett
kö te tek kö zött. Ezek in gyen el vi he tõk,
és nem kell õket vissza hoz ni.

Jú li us ban is sok ér de kes ol vas ni va lót
vá sá rol tunk, vet tünk ál lo mány ba. Eze -
ket már köl csö nöz he tik. Né hány az új
köny ve ink kö zül:

Ön egy köny vet ke res, és az nincs
meg az újszászi Vá ro si Könyv tár ban?
Eb ben az eset ben is for dul jon hoz zánk!
Ve gye igény be a könyv tár kö zi köl csön -
zést! En nek se gít sé gé vel az or szág bár -
me lyik nagy könyv tá rá ból meg kér jük
ön nek a ke re sett kö te tet. Nem kell utaz -
nia, nem kell má sik könyv tár ba be irat -
koz nia.

Vá runk min den kit, aki Újszászon él,
ta nul, nya ral.

Sz.B.A.

giTÁR könyvTÁR

Ne mes Zsu zsan na és Szaszkóné Borsányi
An na nem elõ ször tá mo gat nak olyan
kez de mé nye zé se ket, ame lyek vá ro sunk 
jó hír ne vét pro pa gál ják prog ram juk kal.
Kü lön nagy gon dot for dí ta nak a kez dõ,
ama tõr al ko tó mun kát vég zõk fel ka ro lá -
sá ban. Be mu tat koz ta tá suk az er re a cél ra 
ki ala kí tott Mi ni Ga lé ri á ban tör té nik. Ön -
zet len, ész re vét len mun ká juk kal se gí tik
a te het sé gek pá lyá za tát, amellyel szám -
ta lan ki ma gas ló ered ményt ér tek el az
al ko tók. Meg mé ret te té sek kel a ki vá ló sá -
gok al ko tá sai, cse le ke de tei, te vé keny sé -
gei a vá ros szû kebb kör nye ze té ben, de
még az or szág-vi lág ban is meg áll ják he -
lyü ket. Ezek kel jog gal büsz kél ked het,
dicseked het a vá ros.

A facebook ol da lán mû kö dõ könyv -
tá ros ok szár nyai alatt nö vek võ mû vé -
sze ti klub egyik meg ha tá ro zó sze mé lye
Gyön gyö si Zsolt öt le te alap ján 2022. jú li -
us 15-én ama tõr gi tá ro sok ta lál ko zó ját
ké szí tet ték elõ és szer vez ték meg a Vá -
ro si Könyv tár ud va rá ban.

Itt vol tak Újszászhoz va la mi lyen for -
má ban kö tõ dõ (csa lá di kap cso lat lé vén
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Jú li us ban is sok ér de kes ol vas ni va lót vá sá rol tunk, vet tünk ál lo mány ba
(Fo tó: ÿNemes Zsu zsan na)

Turza Ferenc 2016 októberében festményt ajándékozott a könyvtárnak
(Fotó: Kovács Györgyi)
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itt szü le tett, itt élt, gyer mek ko rát itt töl -
tött, akik itt, va la mely kö zös ség ben au -
to di dak ta mó don sze ret te meg a ze nét,
ezen be lül a gi tár ze nét, most sza kí tot tak 
idõt er re a ren dez vény re.

A 8 gi tá ros fér fiú a kör nyék ben élõ
Ceg léd, Jász be rény, Szol nok, Bu da pest
tér sé gé bõl, de még Lon don mel let ti kis
vá ros ból is ér ke zett a „gi tár má ni ás” be -
mu tat ko zó ama tõr ze né szek találkozó -
jára.

Most, az el sõ ren dez vé nyen név sze -
rint: Ár va Zsolt, Fási At ti la, Gyön gyö si
Zsolt, Kiss Lász ló, Mol nár La jos (a leg idõ -
sebb, a sa ját ma ga ál tal ké szí tett gi tár já -
val), Pi ti Nor bert (a leg tá vo labb ról),
Terenyi Krisz ti án és Tóth Zol tán jött el er re 
az al ka lom ra. Tud juk, jó val töb ben van -
nak, akik ma is ke zük be ve szik a gi tárt.

A há rom óra hosszán át fo lya ma to san 
tar tó gi tá ro zás nem csak a vi lág hí rû is -
mert fül be má szó klasszi kus ze ne kö rül
moz gott, ha nem a 80-as évek rock da lai,
ve ze tõ sze re pet be töl tõ ma is szí ve sen
hall ga tott slá ger da lok, a P Mo bil, a Bi ki -
ni, a Republic, az Ed da együt te sek, Ákos
és Bródy Já nos da lai is fel csen dül tek.
Tech ni kai bra vúr ként is él mény volt
(ami re nem is szá mí tot tunk), hogy éne -
kel ve a dal szö ve gét, alap ze ne és sa ját
gi tá ro zá suk hoz zá adá sá val élõ ze nei
elõ adá suk ban szó ra koz tat ták a je len le -
võ ket. A so ro za tos tánc dal fesz ti vá li da -
lok unott sá gán kí vül (nem tud tuk
ugyan mit), most mást hall hattunk. És
jót!

A han gu la tos, köz vet len elõ adás va -
lós ze nei él ve zet hez jut tat ta a hall ga tó -
sá got. A csá po lás sem ma radt el.

A ze nei ta lál ko zón min den ki öröm -
mel, ön kén te sen, min den el len szol gál -

ta tás nél kül, sa ját költ sé gén ide utaz va,
sa ját tech ni ká já val vett részt. A ré gen
sze mé lye sen nem ta lál ko zott ze nész tár -
sak rög tö nöz ve össze áll tak, és egy mást
ki egé szít ve fan tasz ti ku san ze nél tek a sa -
ját és a mi örö münk re.

A ren dez vény nem jött vol na lét re, ha 
ön kén te sek nem mû köd nek köz re.

Fel tét le nül meg kell je gyez ni, akik kí -
vül rõl se gí tet ték az El sõ giTÁR
könyvTÁR mun ká ját, mint Kaizer Ka ta
pla kát ter ve zé sét, el ké szí té sét, va la mint
a könyv tár min den ko ri han go sí tá si
mes te ré nek, Szaszkó So ma mun ká ját.

A je len le võ ama tõr gi tá ro sok egy ré -
sze még ma is ze nél ban dá ban, de több -
sé gé ben ci vil fog lal ko zás sal te rem tik
meg meg él he té si for rá so kat. Víz biz to sí -
tá sán kí vül sem mi mást nem kap tak,
csak az el is me rõ sza vun kat, tap sa in kat.
Utó la go san min den elõ adó nak a pla kát -
ba be épít ve a hely szí nen ké szült fo tó ját
tanúsít ványként em lé kül el jut tat juk.

Az el sõ ren dez vényt re mél he tõ leg
kö ve ti még több is. Éven te leg alább egy,
amely a ré gi ek, a je len le gi és a most if -
jonc (mert van nak) gi tá ro sok itt a
könyv tár ud va rán is mét ta lál koz hat nak, 
bár kik meg mu tat hat ják iga zi énü ket.

A mû vé szet ked ve lõk ha gyo mányt
sze ret né nek te rem te ni e mû faj foly ta tá -
sá ban.

Akik most ott ér dek lõ dõk vol tak,
negy ven fõ kö rül jö vés-me nés kö ze pet -
te, a vé le mé nyük így hang zott: „tet szik”, 
vagy „klassz volt”, vagy „hal lot tam, na -
gyon szép volt”, vagy „biz tos jó volt, de
nem tud tam el men ni, ven dé ge ink vol -
tak”, vagy „jö võ re új ra le gyen ilyen, mi
itt le szünk”.

Kö szön jük a rész ve võk nek, akik hoz -
zá já rul tak szeb bé, moz gal ma sab bá és
mû vé szi vé ten ni e pén tek ké sõ dél utá ni
nap meg ko ro ná zá sát.

Re mél jük, jö võ re még több ön kén tes
és hely be li, újszászi gi tá ros is jön a
giTÁR könyvTÁR prog ram já ra, és ha
len ne még szpon zo rá ló a prog ram hoz,
azt is szí ve sen ven nénk a si ke res ren de -
zés elõ nyé re for dít va.

Krassóiné Gyüre Ro zá lia Mar git
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Molnár Lajos és Gyöngyösi Zsolt
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)

Há rom óra hosszat tar tott a gi tá ro zás
(Fo tó: Krassóiné Gyüre Ro zá lia)
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Zenés nyári est
2022. jú li us 09-én nagy si ker rel zá rult az
idei év el sõ Ze nés Nyá ri Est je az Újszász
fõ te rén ta lál ha tó nagy szín pa don. 19 órá -
tól Torda Fe renc mû sor ve ze tõ ve ze té sé vel
négy te het sé ges elõ adó szó ra koz tat ta a
szép szám mal meg je lent kö zön sé get. Fe -
jes Ist ván, Ja kab Cintia, Bagi Zol tán és Mur -
vai Ju li ka több mint 2 órán ke resz tül éne -
kel tek örök zöld slá ge re ket.

Az est meg le pe tés fel lé põ je Harna Pé ter
a szol no ki Szig li ge ti Szín ház szín mû vé -
sze volt, aki han gi adott sá gai mel lett, szí -
né szi ké pes sé ge it is meg csil log tat ta, ami -
kor egy dal ere jé ig nagy sze rû en utá noz ta
a ma gyar tánc ze ne egyik leg is mer tebb
elõ adó ját, Kor da Györ gyöt.

Ter mé sze te sen ez a jó han gu la tú ze nés 
est nem jö he tett vol na lét re, ha nin cse nek 
se gí tõ ink. Kö szön jük Czétényi Krisz ti án -
nak és Szaszkó So má nak a re mek han go sí -
tást!

Gonda Adrienn

Meg in dí tó no vel lát
írt

Az újszászi Krassóiné Gyüre Ro zá lia nyer -
te a me gyei könyv tár író pá lyá za tát

Kö zön ség dí jas no vel lis ta ként kö szönt -
het ték ba rá tai és tá mo ga tói Krassóiné
Gyüre Ro zá li át a Ver se ghy Fe renc Könyv -
tár és Köz mû ve lõ dé si In téz mény ren dez -
vé nyén. A könyv tár „Írd ki ma gad ból!” el -
ne ve zé sû fel nõtt író pá lyá za tán vív ta ki az
ol va só kö zön ség lel ke se dé sét, akik a leg -
több lájkkal mél tat ták An gya lok kö zöt -
tünk címû pró zá ját.

Az újszászi Krassóiné Gyüre Ro zá li át a
kis vá ros ban so kan is me rik kö zös sé get
meg moz ga tó ere jé rõl, ön zet len se gí tõ -
kész sé gé rõl, ten ni aka rá sá ról. Az ál ta la
élet re hí vott Egy sze mé lyes Ci vil Cso port -
tal szá mos vá ros szé pí tõ ak ci ót in dí tott
már. 2016-ban a te le pü lés dísz pol gá ri cí -
mét is ki ér de mel te.

Bár Ro zi ka azt vall ja, nem pá lyá zik iro -
dal mi ba bé rok ra, ma ga az írás nem áll tõ le
tá vol, nem csak e meg mé ret te tés kap csán
ra ga dott tol lat.

Az Újszászi Hír adó cí mû he lyi lap ban
rég óta pub li kál, cik ke i ben jó né hány olyan 
he lyi la kost mu ta tott már be, akik va la -
mely ré gi szak ma mû ve lõi vol tak, de a te -
le pü lés tör té né sei mel lett sem megy el szó
nél kül. Emel lett ta valy meg je lent ön élet -
raj zi köny ve, mely hely tör té ne ti és kor rajz
is egy ben. A két ré szes ki ad vány el sõ,
Adott szó kö te lez cí mû ré sze – mint meg -
fo gal maz ta – éle té rõl, mun kás sá gá ról és
meg pró bál ta tá sa i ról szól. A könyv má sik
fe lé ben pe dig volt fér je, Krassói Ti bor tör -
té ne te ele ve ne dik meg. Az ol va só így tel jes 
ké pet kap ket te jük kü lö nös há zas sá gá ról,

me lyet vol ta képp Ro zi ka se gí tõ szán dé ka
hí vott élet re.

De va jon mi mo ti vál ta, hogy részt ve -
gyen most a könyv tá ri író pá lyá za ton?

A kö zös sé gi ol da lon mû köd te tünk egy
mû vé sze ti klu bot, ott ta lál koz tam a pá lyá -
za ti fel hí vás sal. Biz tat tak, hogy küld jem be 
ezt a no vel lát

– me sél te a kö zön ség dí jat al ko tó.
– Nem is gon dol tam, hogy ilyen so kan

ked ve lik majd, és nem is csak újszásziak.
Még olya nok tól is kap tam lájkot, mint pél -

dá ul Kótányi Mi hály, aki vel még Ma kón
ta nul tunk együtt. Meg is le põd tem na -
gyon! Mint dí ja zot tat, na gyon biz tat ták,
hogy ve gyen részt a Szol no ki Mû vész te -
lep, az Esõ fo lyó irat és a Szol no ki Szig li ge ti 
Szín ház pén te ken kez dõ dõ négy na pos
vers- és pró za író mû he lyén.

– Nem na gyon akar tam men ni, so ká ig
hú zó doz tam – val lot ta meg Ro zi ka.

– Hogy vé gül mi ért is vál lal koz tam rá?
Azért, mert hát ha ta nu lok ott olyan tech -
ni ká kat, fo gá so kat, vagy ka pok olyan
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Zenés Nyári Est
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Jól szórakozott a szép számú közönség
(Fotó: Facebook)

Krassóiné Gyüre Rozália
(Fotó: Facebook)



hasz nos inst ruk ci ó kat, amit Újszászon is át 
tu dok ad ni a fi a ta lok nak. Ha ez ál tal se gí te -
ni tu dok, már meg ér te. Én már be töl töt -
tem a het ven har ma dik éve met, kü lö nö -
sebb iro dal mi am bí ci ó im már nin cse nek,
sok kal in kább a se gí tõ szán dék ösz tö nöz.
Bár az jó le sett, mi kor pár hó na pig nem ír -
tam az újszászi lap ba, és egy idõ sebb ol va -
só rám te le fo nált, hogy ha nem írok be le,
nem ve szi meg a la pot. Ez en gem is mo ti -
vált. De olyan a ter mé sze tem, hogy má sok
si ke ré nek job ban örü lök, mint a ma ga mé -
nak – hang sú lyoz ta Ro zi ka.

„An gya li” él mé nye it ír ta meg dí ja zott
al ko tá sá ban

„Tud tá tok? An gya lok kö zöt tünk min -
dig jár tak és ma is jár nak!” – ír ta a könyv -
tár hon lap ján most is ol vas ha tó no vel lá já -
ban Krassóiné Gyüre Ro zá lia. Sze mé lyes
él mé nye i re épít kez ve ér zé kel te ti ezt,
kezd ve a gyer mek ko ri szent es te va rá zsá -
nak meg idé zé sé vel, majd pél dá kat vo nul -
tat fel azt be mu tat va, hogy kü lön bö zõ élet -
hely ze tek ben jó lel kû em be rek nek kö szön -
he tõ en mi lyen se gít ség nek örül he tett.
Mert ezek az em be rek ilyen for mán ott va -
ló ban an gya lok…

Szoljon.hu 2022.06.20.

Harminc éve
búcsúztunk a neves
médiaszemélyiségtõl

Zérczi Ist ván egy élet re ra bul ej tet te az
ope ra tõ rök vi lá ga,
mun kás sá gát dí jak -
kal is mer ték el.

Zérczi Ist ván
1953. au gusz tus
4-én Újszászon szü -
le tett, a kö zép is ko lá -
ját már Bu da pes ten
vé gez te, ahol az
ope ra tõ rök vi lá ga ha mar ma gá val ra gad ta. 
Éle tét meg ha tá roz ta, hogy ka me rá val
pász táz ta a vi lá got. Fo lya ma to san ké pez te
ma gát, rek lám film ké szí tõ tan fo lya mot is
el vég zett a het ve nes évek vé gén. Az ala -
po kat és elsõ si ke re ket még is az ama tõr fil -
mes moz ga lom ban sze rez te meg iker test -
vé ré vel Zérczi Im ré vel.

A me gyei film klu bok ban és stú di ó ban
el töl tött évek alat ti szárny bon to ga tás után
1976 és 1983 kö zött re gi o ná lis ma ga zi nok,
hír adós tu dó sí tá sok és az Au tó Mo tor
Sport ope ra tõ re volt. Je len tõs sze re pet vál -
lalt a szol no ki Tv Hír adó tu dó sí tói iro dá já -
nak lét re ho zá sá ban, majd hi va ta lo san is a
Ma gyar Te le ví zi ó hoz ke rült. Há rom me -
gye ér de kes sé ge it, kü lön le ges tör té né se it
örö kí tet te meg hét rõl hét re.

Tag ja volt a Ma gyar Új ság írók Or szá -
gos Szö vet sé gé nek. Mun ká it te ma ti kus
film fesz ti vá lo kon rend re he lye zé sek kel
ju tal maz ták, el nyer te a Szolnok-Tallin
Film fesz ti vál fesz ti vál dí ját, va la mint a
MTV Ní vó dí ját is. Ahogy a Te le ví zi ós Mû -

vé szek tár sa sá gá nak hon lap ján szól nak
ró la, a szé pen íve lõ pá lya fu tá sát be teg sé ge 
és vá rat lan ha lá la tör te meg 1992-ben. Ép -
pen har minc éve, hogy me gyénk je les mé -
dia sze mé lyi sé gé tõl bú csút kel lett ven ni,
egy per ce sei vi szont az ar chí vu mok ban
em lé kez tet nek le gen dás mun ka bí rás ára.

szoljon.hu 2022.07.02.

P. Pusztai Dóra

Konyha
Bog rá csos min dent be le pap ri kás

8-10 sze mély re
né hai Ulviczki Jó zsef re cept je alap ján
Hoz zá va lók:1 csir ke, 1 nagy szál lán -

golt kol bász, 3-4 pár virs li, 15 dkg füs tölt
sza lon na, 1 kg bur go nya, 1/2 kg zöld pap -
ri ka, 20 dkg pa ra di csom, 1-1 cso kor sár ga -
ré pa és zöld ség, 2 nagy fej vö rös hagy ma,
5 ge rezd fok hagy ma, 2 ek pi ros pap ri ka, 2
ek étel íze sí tõ, 1 kk tö rött bors, só, 2 dl szá -
raz vö rös bor, 4 dl tej föl.

El ké szí tés: Az ap ró ra vá gott sza lon nát
a bog rács al já ra rak juk. A csir két kis da ra -
bok ra vág juk és meg sóz zuk. A kol bászt
le nyúz va annyi da rab ra vág juk, mint
amennyi a ven dé gek szá ma. A virs lik bõ -
rét is le húz zuk. A pap ri kát és a pa ra di cso -
mot ka ri kák ra vág juk, a krump lit fel koc -
káz zuk. A hagy mát na gyon vé kony sze le -
tek re vág juk, a zöld sé ge ket kis ha sá bok ba 
da ra bol juk.

A bog rá csot pa rázs ra tesszük, és a sza -
lon na zsír ját ki ol vaszt juk. Ke ver ge tés
köz ben be le szór juk a pi ros pap ri kát, és
azon nal meg lo csol juk 3 ek víz zel, hogy
oda ne ég jen.

Össze ke ver jük, és sor rend ben be le -
tesszük a bog rács ba a hoz zá va ló kat. Elõ -
ször a hagy ma ka ri ká kat, a csir ke hús da -
ra bo kat, a füs tölt kol bászt, a sár ga ré pát és
a zöld sé get. Egy ki csit le pi rít juk, majd
annyi víz zel önt jük fel, amennyi két ujj -

nyi ra el le pi. Az étel íze sí tõ vel, a zú zott
fok hagy má val, bors sal meg fû sze rez zük,
és kb. 45-50 per cig fõz zük. Ez után hoz zá -
ad juk a bur go nyát, és az egé szet pu há ra
fõz zük. Ha a krump li meg pu hult, be le -
tesszük a bort, a pa ra di cso mot meg a virs -
li ket.

Ba rac kos csir ke mell

Hoz zá va lók: 8 ki sebb csir ke mell, 5 dkg
vaj, 1 ek olaj, 4 õszi ba rack (be fõtt is le het)

El ké szí tés: A be só zott mel le ket olaj jal
ki kent tûz ál ló tál ba tesszük, és bor só nyi
vaj da rab ká kat rét éve sü tõ be tesszük, elõ -
ször al só, majd fel sõ lán gon kb. fél órá ig
süt jük. Mi kor meg pu hul tak/meg pi rul ta,
mind egyik re egy há mo zott fél õszi ba rac -
kot te szünk. Te te jé re is mét ap ró vaj da rab -
ká kat te szünk, majd meg szór juk re szelt
sze re csen di ó val. Vissza tesszük a sü tõ be,
és fel sõ lán gon még 5-10 per cig süt jük.

Ma jo né zes tész ta sa lá ta

Hoz zá va lók: 2 db sár ga ré pa, 10 dkg
zöld bor só, 25 dkg szar vacs ka tész ta, 1/2
ka li for ni ai pap ri ka, 2,5 dl tej föl, 20 dkg
ma jo néz, 3 ek mus tár, 1-2 g fok hagy ma
(el hagy ha tó), cit rom lé, pet re zse lyem

El ké szí tés: A koc kák ra vá gott sár ga ré -
pát sós víz ben fél pu há ra fõz zük, le cse -
peg tet jük. A le szûrt lé ben meg fõz zük a
zöld bor sót, majd azt is le cse peg tet jük. A
zöld sé ge ket hagy juk ki hûl ni. A tész tát
fõz zük ki, nem túl pu há ra.

A pap ri kát koc káz zuk fel. A tej fölt ki -
ke ver jük a ma jo néz zel, mus tár ral, fi nom -
ra ap rí tott fok hagy má val, 1-2 ka nál cit -
rom lé vel, egy pi ci só val. A már tást össze -
ke ver jük, majd a tész tá val össze ke ver ve
tá lal juk.

FSzZs
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Archív kép az újszászi filmklub vetítésérõl.
Jobbra a Zérczi testvérek
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Rózsás diákok
szakmai gyakorlata

Barcelonában

Is ko lánk 20 ta nu ló já nak le he tõ sé ge nyílt
ar ra, hogy jú ni us 19-étõl jú li us 10-ig az
Erasmus prog ram ke re tén be lül 3 he tet el -
tölt se nek Bar ce lo ná ban, ahol szak mai
gya kor la ton vet tek részt. A cso port re pü -
lõ gép pel uta zott ki Spa nyol or szág ba. A
há rom hét alatt a szak mai pro fil juk ba il -
lesz ke dõ pro jekt fel ada to kat is vé gez tek.
Kí sé rõ ta ná ra ik: Tóth Péterné és Kis-Kovalik 
Ágo ta ta nár nõk vol tak. Az el töl tött idõ rõl
mind két szak ma egy-egy ta nu ló ja tar tott
él mény be szá mo lót.

Ba logh Bá lint vas út for gal mi szol gá lat -
te või sza kon ta nul to vább 13. év fo lya -
mon, így em lék szik vissza a bar ce lo nai
uta zás ra:

Szá mom ra az el múlt 3 hét na gyon kel -
le me sen és jól telt. Úgy gon do lom, ren ge -
teg új él ménnyel let tünk gaz da gab bak.
Az el sõ pár nap ban meg kel lett szok ni,
hogy tel je sen más he lyen va gyunk, és al -
kal maz kod nunk kel lett. Ki csit ne héz volt, 
de vi szony lag ha mar meg szok tuk. Az
em be rek is sok kal köz vet le neb bek és se -
gí tõ ké szeb bek vol tak, mint itt hon. Ez
min den ki nek fur csa volt ele in te. Egy
ilyen eset volt, hogy a met rón egy em be -
ren nem volt maszk, és a töb bi em ber el -
kez dett ve le vi tat koz ni, és vé gül ad tak
ne ki. Az éte lek nek a mennyi sé ge oko zott
ki sebb faj ta gon dot, de ezen is túl tet tük
ma gun kat. Vá rat la nul ért ez ben nün ket.
Ilyen kor vet tünk, vagy ép pen össze dob -
tunk gyor san va la mit, ami vel jól tud tunk
lak ni. Mind annyi an úgy hit tük, hogy va -
la mi lyen nyel ven tu dunk majd kom mu -
ni kál ni. A kül vá ros ban job ban gon dot
okoz tak a nyel vi ne héz sé gek, mint a bel -
vá ros ban. An golt sem be szél tek so kan,
ami fej tö rést oko zott min den ki szá má ra.

Vé gül si ke rült meg ér tet ni ma gun kat, né -
ha csak ne he ze. Egyik es te egy busz so fõr -
tõl kér tünk se gít sé get, de õ csak ka ta lán
nyel ven tu dott. Ah hoz ké pest nagy já ból
ér tet tük, hogy mit mon dott, mi vel egyik
ta ná runk, aki ve lünk volt, tu dott fran ci á -
ul – ami ha son ló a ka ta lán nyelv hez - és
ez ál tal tud tuk, mit mond.

Bar ce lo ná ban a köz le ke dés sok kal má -
sabb, mint az itt ho ni. Min den ki azt
mond ja, hogy jobb kül föld ön a köz le ke -
dés, vi szont me rem azt mon da ni, hogy
bi zo nyos szem szög bõl még is job bak va -
gyunk. A me net ren dek ért he tõb bek és
egyér tel mûb bek ná lunk. Kinn ke ve sebb
idõ ada tot, és meg ál lá si he lyet ad nak meg, 
és ezek alap ján kell el dön te ni ho va, mi -

kor tu dunk el jut ni, és mennyi a me net -
idõ. A vas úti jár mû vek jobb nak mond ha -
tók, mint a kin ti ek. Sok kal több a graffitis
sze rel vény, és az ülé sek is ké nyel met le -
neb bek, meg he lyen ként zsú fol tabb az el -
ren de zé sük. Utaz tunk egyik nap olyan
vo nat tal, ami a ka ta lán vas út leg tisz tább
és egy ben a leg szebb vo na ta volt. Ami
még fel tû nõ, hogy több em ber hasz nál ja a 
tö meg köz le ke dést, mint itt hon. A be lép -
te tés ko mo lyabb, mi vel min den met ró -
hoz, vo nat hoz kü lön be lép te tõ ka pun le -
he tett be jut ni. Elõ ször a je gyet be kell he -
lyez ni, amit a rend szer át vizs gál, hogy ér -
vé nyes-e, majd pár má sod perc után
vissza ad ja a je gyet, és nyí lik is a ka pu. A
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bu szon és vil la mo son is ér vé nye sí te ni kell 
a je gyet, de itt nincs ka pu. Csak a je gyet
kell el len õr zés re be ten ni, hogy a rend szer 
le el len õriz ze a je gyet. A vas úti pá lya fej -
let tebb is, meg sok kal jobb ál la pot ba van -
nak, mint ná lunk. Ez ér zé kel he tõ a se bes -
ség bõl, va la mint ab ból, hogy ke ve sebb al -
ka lom mal kell las sí ta ni va la mi lyen pá lya -
hi ba mi att.

Kiss Ba lázs köz szol gá la ti sza kon 11. év -
fo lya mos, há rom he tes szak mai gya kor la -
tu kat így él te meg:

Szá mom ra a re pü lõ út is nagy él mény
volt, hi szen még re pü lõ vel so sem utaz tam
se ho va. A bar ce lo nai re pü lõ té ren kis -
busszal vit tek ben nün ket a di ák szál ló ra.
Ál lan dó se gít sé günk Mer ce des volt, aki
sok hely re ka la u zolt és se gí tett ben nün ket. 
Ami kor meg ér kez tünk, azon gon dol koz -
tam, hogy 3 hét mi lyen hosszú idõ lesz. Új
volt a kör nye zet, újak vol tak az em be rek, a 
la kó tár sak, az éte lek, min den hez és min -
den ki hez al kal maz kod ni kel lett ez idõ
alatt. Az el sõ hét szin te az zal telt, hogy is -
mer ked tünk a vá ros sal, a köz le ke dés sel,
meg kel lett ta nul nunk önál ló an köz le ked -
ni. Min den na pun kat mun ka nap ló ban
do ku men tál nunk, fo tók kal il luszt rál nunk
kel lett, ami a na pi te en dõ ink mel lett egy
hasz nos fel adat volt, hi szen a szak mán kat
egy má sik or szág szem szö gé bõl is mer het -
tük meg. Gya ko rol ni sze ret tük vol na az
an gol nyel vet, de sok szor aka dály ba üt -
köz tünk, mi vel so kan ka ta lá nul és spa nyo -
lul be szél tek, de igye kez tünk min dig meg -
ér tet ni magun kat.

Ellátogattunk a Sarrià-Sant Gervasi
rendõr ség re, ahol Ivan és Xavi ne ve ze tû
rend õrök egy kis ppt-vel mu tat ták be a
bar ce lo nai és a spa nyol rend õr sé get, mint 
pél dá ul ré gi ó kat, Bar ce lo na me lyik ré -
szén és mi lyen rend õrök dol goz nak.
Majd úgy mond ide gen ve ze tõ ként ve zet -
tek vé gig min ket a rend õr sé gen, ahol zár -
ká kat, iro dá kat is lát hat tunk. Jár tunk a
Serveis Correccionals de Catalunya ne ve -
ze tû bör tön mú ze um ban. Ami igaz, hogy
zár va van már rég óta az ál la po ta mi att, de 
még is nyo masz tó volt. Ide gen ve ze tés sel
vé gig jár tuk a mú ze u mot, és elég sok in -
for má ci ót tud tunk meg a ra bok éle té rõl.
Va la mint az ide gen ve ze tõnk ar ról is be -
szélt ne künk, hogy na gyon sok in for má -
ci ót ré gi ra bok tól tu dott meg, hi szen pá -
ran vissza lá to gat tak. Vol tunk a Placa
d’Espanya ne ve ze tû he lyen, ahol ve ze -
tés sel és ér zel mek kel, dro gok kal kap cso -
lat ban tar tot tak el sõ sor ban ne künk elõ -
adást, ame lyek a köz le ke dés so rán el for -
dul hat nak. Az elõ adás elõtt le he tõ sé get
kap tunk egy ru tin pá lyán ke rék pár ok kal
meg mu tat ni tu dá sun kat a KRESZ-ben és
a gya kor lat ban is. El ju tot tunk a Rendõr -
akadémiára is, ahol Már ta ne ve ze tû ide -
gen ve ze tõnk el mond ta, ho gyan le het be -
jut ni az aka dé mi á ra, mi ként le het ran go -
kat lép ni. 

Meg néz tük Catalunya fon to sabb te re it,
lát ni va ló it, jár tunk a Museu de la Ciència i fe
la Técnica de Catalunya ne ve zetû köz le ke -
dé si mú ze um ban, a Jardí del museu ne -
ve ze tû ten ge ré sze ti mú ze um ban, a Pi cas -

so mú ze um ban, a Mon ti juk kas tély ban.
Szin te na pi prog ram nak szá mí tott, hogy
le men tünk a ten ger part ra, s a ten ger ben
fü röd tünk, vagy ép pen na poz tunk. Ér de -
kes ség volt, hogy nem min dig le he tett
für de ni, ugyan is a nagy hul lá mok fel ka -
var ták a ten ger vi zét, ez ál tal sok volt a
bak té ri um, ami fer tõ zés hez ve zet het.
Gyak ran volt kint a für dést til tó pi ros
zász ló.

Ba kancs lis tás él mény volt, hogy el ju -
tot tam a Camp Nou-ba, amely ked venc
fo ci csa pa tom sta di on ja.

A bar ce lo nai em be rek egész sé ge sen él -
nek, így ne künk is le he tõ sé günk volt ar ra, 
hogy éte le i ket meg kós tol juk. Az el lá tás
vi szont nem volt vál to za tos, mi nem is eh -
hez a mennyi ség hez va gyunk hoz zá -
szok va. Leg több ször sa lá tát vagy va la mi -

lyen tész ta fé lét kap tunk ebéd re vagy va -
cso rá ra. Hogy ne ma rad junk éhe sek, a
kö ze li bolt ban vá sá rol tunk va la mi en ni -
va lót, vagy ké szí tet tünk pél dá ul rán tot -
tát.

Et tõl a ki csi prob lé má tól füg get le nül
úgy gon dol juk, hogy na gyon jól össze ko -
vá cso lód tunk azok kal a ta nu lók kal, akik
eb ben a prog ram ban részt vet tek. Élet re
szó ló em lé kek kel tér tünk ha za jú li us
10-én haj nal ban.

Kö szö ne tet sze ret nénk mon da ni Tóth
Péterné és Kis-Kovalik Ágo ta ta nár nõk -
nek, hogy be ke rül het tünk eb be a csa pat -
ba, és vi gyáz tak ránk, se gí tet tek min ket a
kint lét alatt, il let ve ren ge teg prog ra mot
szer vez tek ne künk.

Ba logh Bá lint,
Kiss Ba lázs
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Ha nyár, akkor
Parkerdõ

A nyá ri szün idõ nem múl hat el tá bo rok
nél kül. Le gyen ez nap kö zis vagy bent la -
ká sos, he lyi vagy tá vo lab bi he lye ken szer -
ve zett. Egy biz tos, a nyá ri tá bo ro zás él mé -
nye szin te sem mi más hoz nem ha son lít -
ha tó, va rázs la tos ese mény. A gye re kek
nem csak ki sza kad nak a négy fal kö zül,
ahol az is ko la 10 hó nap ja alatt tar tóz kod -
nak, ha nem ren ge te get ne vet het nek, szó -
ra koz hat nak, és nem utol só sor ban fej lõd -
het nek. Új ba rát sá gok szö võd nek, ame -
lyek gyak ran túl mu tat nak a tá bor ide jé nél 
is. Mind emel lett óri á si se gít ség a dol go zó
szü lõk nek, akik az is ko lai nyá ri szü net

tel jes idõ tar tam ára csak rit kán tud nak
egy az egyben szabadságot kivenni, vagy
a hosszú heteket lefedni a közeli
rokonság mozgósításával.

Az Újszászi Vö rös mar ty Ál ta lá nos Is -
ko la min dig is fon tos fel ada tá nak tar tot ta
a nyá ri szü ne tek tar ta lom mal való meg -
töl té sét, és min den nyá ron szá mos tá bort
kí nál a csa lá dok nak. En nek fon tos sá gát
mér te fel a „Gye re! se gíts!” Ala pít vány is,
és im már 8. al ka lom mal szer ve zett a kö -
ze li Park er dõ ben nyá ri tá bort. A tá bo ro -
kat az ala pít vány évek óta Újszász Vá ros
Ön kor mány za tá val kö zö sen szer ve zi, a
prog ra mok meg va ló sí tá sá hoz az ön kor -
mány zat pá lyá za ti for rást is fel hasz nál,
ez ál tal az idén is kö zel 80 újszászi, il let ve
újszászi kö tõ dé sû gyer mek tá bo roz ta tá -
sá hoz nyúj tott se gít sé get. Az újszászi
gyer me kek mel lett évek óta tá bo roz nak

ná lunk „ide ge nek” is, olyan gyer me kek,
akik nek nincs újszászi kötõdése, de
hallott a táborról, egyszer már kipróbálta,
és nem szeretne kimaradni a jövõ évi
táborból sem.

A tá bor ve ze tõ, tá bo roz ta tó pe da gó gu -
sok, szak em be rek és a tá bo roz ta tó fel nõt -
tek mun ká ját se gí tõ fi a ta lok, az „ifisták”
vál to za tos prog ra mok kal igye kez tek le -
köt ni a gyer me kek ide jét és fi gyel mét. A
gyer me kek be le kós tol hat tak a kom fort
nél kü li (majd nem) no mád vi lá gá ba, ahol
iga zán kö zel érez het ték ma guk hoz a ter -
mé sze tet. Er dé sze ti elõ adás ke re té ben
meg is mer ked het tek az er dõ nö vény- és
ál lat vi lá gá val, mind eköz ben meg ta nul -
ták azo kat a sza bá lyo kat, ame lyek el en -
ged he tet le nek ah hoz, hogy az em ber és
az er dõ ben élõ nö vé nyek és ál la tok jól
meg fér je nek egy más mel lett. Íjászkodás,
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Csapatkép az 1. táborról
(Fotó: Simon Ágnes)

Air soft lövészet dr. Ágotai Edével
(Fotó: Ágotai Emese)

GPS-es nyomkeresés
(Fotó: Bóta Adrienn)



air-soft lö vé szet, kéz mû ves fog lal ko zá -
sok, töb bek közt decoupage, gyöngy fû -
zés, vá szon tás ka és bög re fes tés, ka vics -
fes tés és ka vics kép ké szí tés vár tak min -
den tá bo ro zót. Iz gal mak ban sem volt hi -
ány. GPS-ek se gít sé gé vel nyo mo kat ke -
res tünk az er dõ ben. A Te rá pi ás an gya lok
4 lá bon, avagy Mi ért, ho gyan le gyünk fe -
le lõs gaz dik? cím mel in te rak tív elõ adá -
son is mer ked het tek és ba rát koz hat tak a
gyer me kek a te rá pi ás ku tyák kal. A
Tallinka Gyermeknéptánc Egye sü let köz -
re mû kö dé sé vel az 1. tá bor részt ve või a
nép tánc alap lé pé se i vel is mer ked tek, il let -
ve né pi gyer mek já té ko kat ta nul tak, míg a 
2. tá bor la kói Nagy Raj mund kán tor ál tal
ve ze tett ze nei fog lal ko zá so kon ve het tek
részt. Több éve ven dé ge a tá bo rok nak az
„Én is va gyok” Egye sü let, akik köz re mû -
kö dé sé vel egy ér zé ke nyí tõ prog ram ban
ta lál ták ma gu kat a gyer me kek. Mind ezek 
mel lett sport ver se nye ken, aka dály ver se -
nye ken, vic ces ügyes sé gi ver se nye ken is
részt ve het tek a tá bo ro zók. Ta nul tunk is
egy ki csit, pél dá ul a fog ápo lás fon tos sá -
gá ról, vagy a logikát fejlesztõ társas -
játékokkal játszottunk, óriás buborékot
fújtunk az egyik délután. Esténként
pedig a spontán szervezõdött csoportok
karaoke „partykat” szerveztek. Készült a
táborokban lángos, kürtõskalács, lecsó és
palacsinta is, mind - mind a gyermekek
kedvére

A fi nom sá gok el ké szí té sé ben Do bo zi
Eri ka, Alföldiné Hende Már ta, az Együtt
Újszászért Egye sü let tag jai, Tóth Ist ván,
Nagy Ma ri ann vál lal tak orosz lán részt.
Nyár sal tunk, tá bor tûz kö rül ül tünk és
éne kel tünk. És ter mé sze te sen nem múl -
hat el tá bor bá tor ság pró ba nélkül, most
sem múlt el.

El mond hat juk, hogy a két szer egy hét
so rán szám ta lan olyan új él mé nye ket sze -
rez het tek a gyer me kek, ame lyek szer ves
ré szét ké pez he tik sze mé lyi ség fej lõ dé sük -
nek. Ezek az él mé nyek fõ leg a tár sas lét -
hez, az ah hoz kap cso ló dó sze re pek hez
kap cso lód tak. Új ba rá to kat sze rez tek a
fel ada tok, ver se nyek, vagy ép pen a sza -

ba don töl tött órács kák so rán. Az egyé ni
fel ada tok és ez ál tal a fe le lõs ség, a szü lõk
nél kü li táborozás segített abban, hogy
fejlõdjön a gyermekek önállósága is.

Leg alább ilyen fon tos azon ban az a
tény, hogy a gyer me kek vég re ki sza ba -
dul tak a négy fal kö zül, kint a ter mé szet -
ben, a friss le ve gõn, ba rá ta ik kal, és ami
na gyon fon tos. nem a di gi tá lis esz kö zök
„rab sá gá ban” töl töt ték hasznosan az idõt.

A csa pat mun kát erõ sí tet ték az ifik,
akik kö zül töb ben ta valy még tá bo ro zók
vol tak, az idén pe dig ha tal mas elán nal,
fe le lõs ség vál la lás sal dol goz ták vé gig a
he tet, mun ká juk kal hoz zá já rul va a tá bor
si ke ré hez. Nagy Zsolt a tá bor tech ni kai
hát te rét biz to sí tot ta, míg Szarvák Jánosné
Mag di ka és Joó Jánosné Anett pe dig a min -
dig te le po cak ról gondoskodtak.
Köszönöm az õ áldozatos munkájukat is.

Ez úton sze ret ném meg kö szön ni azon
vál lal ko zók, ma gán sze mé lyek, egye sü le -
tek tá mo ga tá sát is, akik fel aján lá sa ik kal
hoz zá já rul tak a prog ra mok meg va ló sí tá -
sá hoz, a tá bo rok si ke ré hez. Tá mo ga tó ink
vol tak: Do bo zi Ró bert pol gár mes ter, Kaló
Istvánné al pol gár mes ter, Udud Ró za jegy -
zõ, Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ,
dr. Ágo tai Ede kép vi se lõ, Homonnai Csa -
ba és az újszászi ha gyo mány õr zõ íjász -
csa pat, Szil vás hús Kft. Va sas Lász ló, Benyus
barkács, Zó na cen ter Kft. Muskó Zsolt
gyógy sze rész, Mérész Zol tán, Far kas Ist ván
Reálspedíció, Rátóti Pál, Battyányi Józsefné

kép vi se lõ, Tol vaj Jó zsef kép vi se lõ, Pócs Já nos
országgyûlési kép vi se lõ, Kont ra Mi hály és ne -
je, Coop Fe nyõ áru ház, Papp Má té Coop do -
hány bolt, Hor váth Ti bor, Pál Jó zsef Jász Pc.

Mind a két hét rõl el mond ha tom, hogy
mind ki csi, mind nagy fe lejt he tet len él -
mé nyek kel, fon tos ta pasz ta la tok kal gaz -
da god va tér he tett ha za. Re mé lem, hogy
ezek az él mé nyek ki tar ta nak az új tan év
tel jes ide je alatt, és a jö võ nyár kö ze led té -
vel min den ki iz ga tot tan ké szül a kö vet ke -
zõ tá bo rok ra. Mert ha rajtunk múlik,
jövõre is lesz Gyere! tábor.

Makainé Zérczi Zsuzsa
„Gyere! Segíts!” Alapítvány elnöke
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A legkisebb táborozók
(Fotó: Simon Ágnes)

Tanévkezdés -
információk

2022/2023

2022.08. 23–26. Fel ké szí tés  a ja ví tó vizs gá ra
2022.08. 29. Ja ví tó vizs ga
2022. 08. 23–26. 9:00–15:00-ig Gó lya tá bor

az el sõ sök nek

Je lent ke zés a gó lya tá bor ra 2022.08.15-ig
az is ko la tit kár sá gán az 56/552060-as te -
le fon szá mon.

Tanítónénik:
1.a Sán dor Nó ra – 

Kövesdiné Nagy Nó ra
1.b Si mon Ág nes – 

Lénártné Kontor Bar ba ra
Tan köny vek át vé te le: 

2022.09.01. (el sõ ta ní tá si nap)
Tan év nyi tó ün nep ség: 2022.09.01. 8:00

ÉRKEZÉS: 7.45-ig is ko la tás ká val, jegy -
zet fü zet tel (meg je le nés ün nep lõ ben:
fe hér ing/blúz, fe ke te nad rág/szok nya)
 Tan év nyi tó ün nep sé gen a szü lõk is

részt ve het nek.
El sõ ta ní tá si nap: 2022.09.01.

1. óra Tan év nyi tó ün nep ség
2-4. óra osz tály fõ nö ki óra
4. óra után ebéd

Szü lõi ér te kez le tek:
2022.09.01-09.05-ig 1. osz tá lyo sok nak
2022.09.05-09.09-ig 2.3.4. osz tá lyo sok nak
2022.09.12-09.16-ig fel sõ ta go za to sok nak

Makainé Zérczi Zsu zsa
in téz mény ve ze tõ
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Gondolatok a görög katolikusokról

A XIV. szá zad ban az An jou ház ból szár ma zó ural ko -

dó ink ide jén a bi zán ci szer tar tá sú ak sor sa meg ne he -

zült ha zánk ban. Az Ár pád-ház ki ha lá sát kö ve tõ trón -

küz del mek bõl gyõz te sen ki ke rü lõ Kár oly Ró bert, a ma -

gyar trón meg szer zé sé hez a ró mai pá pa tá mo ga tá sát

él vez te. Ez zel fel té te lez he tõ en kap cso lat ban van, hogy 

ki rály ként õ és fia Nagy La jos is min dent meg tett a ma -

gyar te rü le ten élõ bi zán ci szer tar tá sú ak tel jes

latinizálásáért: a ke le ti szer tar tá sú a kat ró mai ka to li kus 

püs pö kök fenn ha tó sá ga alá ren del te, kö te le zõ vé tet te

szá muk ra (a bi zán ci egy ház ban nem al kal ma zott) ti -

zed fi ze té sét, bir tok ado mány ban pe dig csak ró mai ka -

to li ku sok ré sze sül het tek, ez zel el zár ta elõ lük a tár sa -

dal mi fel emel ke dés le he tõ sé gét. A ke le ti szer tar tás hoz 

ra gasz ko dó hí vek és pap ja ik (!) is job bá gyi sor ba ke -

rül tek.

Hely ze tük Má tyás ki rály ural ko dá sa ide jén eny -

hült: 1481-ben fel men tet te a ke le ti szer tar tá sú a kat a ti -

zed fi ze té se alól, a bi zán ci ko los to ri köz pon tok (ilyen

volt Mun kács és Körtvélyes) za var ta la nul mû köd tek,

és szol gál ták hí ve ik lel ki gon do zá sát. El gon dol kod ta -

tó tény, hogy Má tyás a pá pai ál lam mal a fõ pap ok ki -

ne ve zé si joga mi att ki éle zõ dõ konf lik tu sa kap csán,

szin te dip lo má ci ai fegy ver ként utalt a bí bo ro sok tes -

tü le té nek írott le ve lé ben a bi zán ci hit re való át té rés le -

he tõ sé gé re „…in kább a nem ze ti cí mer ket tõs ke reszt -

jét a hár mas sal fel cse rél ni…”.

A XVI. szá zad az egész nem zet szá má ra meg ren dí -

tõ meg pró bál ta tá so kat ho zott: az ere je tel jé ben lé võ

tö rök bi ro da lom ha tal mas em ber vesz te sé get és anya -

gi ká ro kat okoz va fog lal ta el és ural ta más fél év szá za -

don át or szá gunk kö zép sõ te rü le tét, s ez zel egy idõ -

ben (mint ha csak az „oszd meg és ural kodj” el vét szol -

gál ta vol na) bon tot ta meg az ural ko dó val lá si irány -

zat, s ve le együtt a ma gyar ság egy sé gét is, a re for má -

ció. A ha tal mas em ber vesz te ség pót lá sá ra mind na -

gyobb szám ban te le pül tek be a még rom ja i ban is ki vá -

ló élet fel té te le ket nyúj tó ma gyar te rü le tek re, ro má -

nok, szer bek, ru szi nok, s gya ra pí tot ták a ko ráb ban itt

élõ, s idõ köz ben meg fo gyat ko zott bi zán ci szer tar tá sú -

ak szá mát.

A XVII. szá zad ban a ró mai ka to li kus egy ház a re for -

má ció so rán el ve szí tett hí ve it igye ke zett vissza sze rez -

ni. Írá sos for rá sok iga zol ják, hogy a rekatolizációban

fon tos sze re pet vál la ló je zsu i ta szer ze te sek hit té rí tõ

te vé keny sé ge ki ter jedt a bi zán ci szer tar tá sú ak ra is.

Ezt el len sú lyo zan dó, az er dé lyi pro tes táns fe je del mek 

a kál vi ni hit nek igye kez tek meg nyer ni az or to dox job -

bágy sá got. Az ily mó don két tûz kö zé ke rült val lás fe -

le ke zet pap sá ga a pá pai ál lam és egy ház szer ve zet vé -

del mét re mél ve csat la ko zott Ró má hoz, így szü le tett

meg 1646-ban az ung vá ri unió, mely ben a pá pai fenn -

ha tó ság el is me ré sé ért cse ré be biz to sí tot ták a ke le ti

szer tar tás meg õr zé sét, a sa ját püs pök vá lasz tás jo gát, a 

pap ság szá má ra pe dig mind azo kat az egy há zi és vi lá -

gi ki vált sá go kat, me lyek kel a la tin szer tar tá sú pap ság

ren del ke zett. Ez az ese mény volt a la tin rí tu sú egy há -

zi hi e rar chi á ba be il lesz tett magyar or szági gö rög ka to -

li kus egy ház kialaku lá sának kez dõ pont ja, de az önál -

ló egyház szervezet ki épí té se még hosszú fo lya mat

ered mé nye ként szü le tett meg.

A fo ko za to san for má ló dó gö rög ka to li kus egy ház -

me gyék met ro po li tá ja kez det ben az esz ter go mi ér sek, 

Ma gyar or szág prí má sa volt. A ma gyar aj kú gö rög ka -

to li kus hí vek ószláv il let ve ro mán li tur gi kus nyel vû

egy ház me gyék ben él tek, de a gya kor lat ban egy re in -

kább a ma gyar li tur gi kus nyel vet hasz nál ták, míg nem 

a mil len ni um évé ben szi go rú til tás ér ke zett er re vo -

nat ko zó an Ró má ból. Ép pen ez a ti la lom in dí tot ta el az 

önál ló ma gyar egy ház me gyé ért küz dõ moz gal mat.

Az is te ni gond vi se lés meg nyil vá nu lá sa volt, hogy a

küz del met 1912-ben si ker ko ro náz ta: I. Fe renc Jó zsef,

mint a ma gyar ka to li kus egy ház fõ kegy ura meg ala pí -

tot ta, Szent X. Pius pá pa pe dig ka no ni zál ta a ma gyar

nyel vû Hajdúdorogi Egy ház me gye meg ala pí tá sát.

Ek kor még nem le he tett sej te ni, hogy két év múl va ki -

tör az el sõ vi lág há bo rú, és nyolc év múl va a tri a no ni

bé ke dik tá tum le met szi az or szág tes té bõl a töb bi gö -

rög ka to li kus püs pök sé get…

A sok meg pró bál ta tás meg erõ sí tet te egy há zun kat.

A ma gyar gö rög ka to li kus egy ház szer ve zet fel épí té se

2015-ben vált tel jes sé. Ek kor I. Fe renc pá pa sa ját jo gú

és met ro po li tai ran gú egy há zat ala pí tott Deb re cen

köz pont tal, élé re Ko csis Fü löp ér sek-met ro po li tát ne -

vez te ki, s így a ma gyar gö rög ka to li kus egy há zat ki -

von ta az esz ter go mi ér sek jog ha tó sá ga alól, és tel jes

önál ló ság gal ru ház ta fel, mely nek há rom kor mány za -

ti egy sé ge: a Hajdúdoro gi Fõ egy ház me gye (Metropó -

lia), a Mis kolci és a Nyír egy há zi Egy ház me gye.

Csicsek Il di kó
Tiszaparti Ró mai Ka to li kus

Ál ta lá nos Is ko la és Gim ná zi um
tör té ne lem sza kos ta ná ra

Be küld te: Mik lós Já nos plé bá nos

VAllÁS
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Labdarúgás

Egy korszak véget ért

Egye sü le tünk jú li us 20-án hi va ta lo san
je lez te a me gyei lab da rú gó igaz ga tó ság
fe lé, hogy a kö vet ke zõ sze zon ban nem
tud ja vál lal ni a me gyei el sõ osz tályt, és
õsz tõl a me gyei III. osz tály ban kí ván in -
dul ni.

Büsz kék va gyunk arra, hogy 1990 óta
min dig leg alább a me gye egy ben sze re -
pel tünk. Nem so kan mond hat ják el ezt
ma guk ról, mert kü lön fé le okok mi att
szin te min den ki “meg már tó zott” már az
ala cso nyabb osz tá lyok ban a me gyei csa -
pa tok kö zül. A mi idõnk most jött el.

Az el telt 32 év ben sze rez tünk két baj -
no ki cí met a me gyei el sõ osz tály ban
(1995, 2006), leg jobb ered mény ként pe dig 
egy bronz ér met az NB III-ban (1999), mi -
köz ben a csú csok kö zött ter mé sze te sen
vol tak hul lám völ gyek is. Az utób bi évek -
ben sta bil kö zép csa pat nak szá mí tot tunk,
amit eb ben a sze zon ban is hoz tunk, hi -
szen a 9. he lyen zár tuk a pont va dá sza tot,
de mos ta ná ban va la mi már nem volt az
iga zi. A baj nok ság vé gén a csa pa tot már
hosszú évek óta irá nyí tó Mérész Zol tán le -
mon dott az edzõi poszt ról. 6-7 éve ko -
moly ener gi á kat fek te tett eb be a mun ká -
ba, hi szen jól tud juk, hogy eb ben az osz -
tály ban nem csak edzé se ket kell tar ta ni és 
meccselni, ha nem ma nap ság szer ve zõ -
nek, sõt né ha facebook-csoport ko or di ná -
tor ként is helyt kell áll nia egy tré ner nek.

2022. jú li us 1-jén in dult a sza bad át iga -
zo lá si idõ szak, amely azt je len ti, hogy
min den fel nõtt ko rú ama tõr, il let ve ál -
ama tõr já té kos in gyen oda iga zol, aho vá
csak akar. Saj nos, ná lunk a hó go lyó ból la -
vi na lett, és mos tan ra szin te a komp lett
csa pa tun kat el iga zol ták.

A költ ség ve té sünk nem lett ke ve sebb,
hosszú évek óta leg in kább az ön kor -
mány zat tá mo ga tá sá ra tud tunk szá mí ta -
ni, amely eb ben a sze zon ban is ren del ke -
zés re állt, de ezen kí vül nem na gyon tu -
dunk fel mu tat ni más, je len tõ sebb me cé -
nást. Így pe dig csak másodikok tu dunk
len ni ab ban a ver seny ben, ami kor egy
jobb anya gi le he tõ sé gek kel ren del ke zõ
csa pat tal szem ben pró bá lunk meg tar ta ni
egy-egy já té kost.

Most pe dig úgy dön töt tünk, hogy a to -
váb bi ak ban nem is in du lunk eb ben a ver -
seny ben, ha nem in kább vissza lé pünk a
leg al só osz tály ba. Után pót lás csa pa ta in -
kat to vább ra is sze re pel tet jük a kü lön fé le
baj nok sá gok ban – ki vé ve az U19-et –, míg 
a fel nõtt csa pat ban szin te ki zá ró lag ha zai
já té ko sok fog nak pá lyá ra lép ni a fi a ta lok -
tól az idõ seb be kig.

Szok ták mon da ni, hogy né ha hát ra
kell lép ni egyet, hogy utá na elõ rébb ke -
rül jél. Bí zunk ben ne, hogy így lesz. Haj rá
Újszász!

Szilvási Ferenc

Eligazolt a fél csapat: a
megyei elsõ helyett a

harmadosztályba kényszerül
az Újszász

A tiszapüspöki együt te sét kö ve tõ en az
Újszász is vissza lép a me gyei I. osz tá lyú
baj nok ság küz del me i tõl, a kü lönb ség
annyi, hogy a püs pö ki ek nem, míg
újszásziak in dí ta nak majd csa pa tot a leg -
al só, va gyis a har mad osz tály ban. Vissza -
lé pé sük oka, na gyon egy sze rû 13 fel nõtt
és U19-es ko rú já té kos el iga zolt so ra ik ból.

Azt tud ni kell, hogy az el múlt 32 esz -
ten dõ ben nem csak a me gyei baj nok ság
elsõ vo na lá ban, ha nem az NB III.-ban ko -
moly is sze re pet ját szot tak az újszásziak.
Igaz, az utób bi évek ben már nem do bo -
gót ost ro mol ták a Me gye I.-ben, de azért
sta bil kö zép csa pat nak szá mí tot tak. Ezek
tu da tá ban igen csak meg le põ a kény sze rû 
osz tály vál tás.

Klu bunk szer dán je lez te a me gyei lab -
da rú gó igaz ga tó ság fe lé, hogy a kö vet ke -
zõ sze zon ban nem tud ja vál lal ni a me gyei 
el sõ osz tállyal já ró kö ve tel mé nye ket és
õsz tõl a me gyei III. osz tály ban kí ván in -
dul ni

– mond ta hír por tá lunk nak Szilvási Fe -
renc, az újszásziak szak osz tály ve ze tõ je,
aki elõt te já té ko sa és edzõ je is volt a klub -
nak.

– Leg utóbb a 9. he lyen zár tuk a pont -
va dá sza tot. A baj nok ság vé gén azon ban a 
csa pa tot már hosszú évek óta irá nyí tó
Mérész Zol tán le mon dott az edzõi poszt -
ról, aki az el múlt évek ben ko moly ener gi -
á kat fek te tett eb be a mun ká ba, nem csak
edzé se ket tar tott és meccselt, ha nem szer -
vez te a klub min den nap ja it.

–Mi tör tént az el múlt idõ szak ban?
– Büsz kék va gyunk ar ra, hogy 1990 óta 

min dig leg alább a Me gye I.-ben sze re pel -
tünk, nem so kan mond hat ják el ezt ma -
guk ról, mert kü lön fé le okok mi att szin te

min den ki meg már tó zott” már az ala cso -
nyabb osz tá lyok ban a me gyei csa pa tok
kö zül. – A mi idõnk saj nos most jött el. Jú -
li us el sõ nap ján in dult a sza bad át iga zo lá -
si idõ szak, amely azt je len ti, hogy min den 
fel nõtt ko rú ama tõr-, il let ve „ál ama tõr”
já té kos in gyen oda iga zol aho vá csak
akar. Saj nos ná lunk a hó go lyó ból la vi na
lett, szin te a komp lett csa pa tun kat, 13 já -
té ko sun kat el csá bí tot ták a ri vá lis klu bok.

– Ke ve sebb pénz bõl gaz dál kod nak,
mint elõt te?

– A költ ség ve té sünk nem lett ke ve -
sebb, hosszú évek óta leg in kább az ön kor -
mány zat tá mo ga tá sá ra tud tunk szá mí ta -
ni, amely eb ben a sze zon ban is ren del ke -
zés re állt, de ezen kí vül nem na gyon tu -
dunk fel mu tat ni más, je len tõ sebb me cé -
nást. Így a jobb anya gi le he tõ sé gek kel
ren del ke zõ klu bok kal szem ben alul ma -
rad tunk a ver seny ben. Most pe dig úgy
dön töt tünk, hogy a to váb bi ak ban nem is
in du lunk eb ben a ver seny ben, ha nem in -
kább vissza lé pünk a leg al só osz tály ba.
Után pót lás csa pa ta in kat, az U19 ki vé te lé -
vel, to vább ra is sze re pel tet jük a kü lön fé le
baj nok sá gok ban, míg a fel nõt tek so ra i ban 
ki zá ró lag ha zai já té ko sok fog nak sze re -
pel ni. Úgy gon dol juk, hogy most egyet
hát ra kell lép nünk, hogy majd ket tõt elõ -
re lép hes sünk – tet te hoz zá Szilvási Fe -
renc.

szoljon.hu 2022.07.20.

Varga Csaba

Összeg zés az 
át iga zo lá sok ról 

An gyal Csa ba, Bez zeg Ben ce, He ge dûs Mi lán, 
Nagy Krisz ti án, Vatai Nán dor (Jánoshida),
Keõ Jó zsef, Ko vács Vik tor, Schu mann Zsolt
(Rákóczifalva), Szarvák Krisz ti án, Ve réb
Dá ni el (Tápiógyörgye), Konka Ta más (Tó -
szeg), Né meth Ta más (Szajol), Rentler Mi -
lán (Me zõ túr).

SPORT

Július 26-án megkezdte a felkészülést a szinte a nulláról újjászervezõdõ, õsszel a
megyei harmadosztályban induló csapatunk. Szép lassan alakulgatunk, a legutóbbi

edzésen már egészen jó létszámmal dolgozhatott Szûcs József, aki eddig az
utánpótlásban mûködött sikeresen, mostantól viszont a felnõtt csapatot is irányítja

(Fotó: Szilvási Ferenc)
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Lábtoll-labda

Pelczer-Földi Nikoletta és
Tóth Gábor négy-négy

bajnokságot nyert

Jú li us má so di kán és har ma di kán
Bakson, a Szent Mik lós Ka to li kus Ál ta lá -
nos Is ko la és Óvo da négy pá lyás sport -
csar no ká ban ren dez te a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség a Pusz ta szer PISZE
SE köz re mû kö dé sé vel a 35 éven fe lü li láb -
toll-lab dá zók a 22. Sze ni or Or szá gos Baj -
nok sá gát. A részt ve võ ket Vá gó Ti bor, a
Pusz ta szer PISZE SE el nö ke, a ver seny fõ -
ren de zõ je és Má té Gá bor Pusz ta szer pol -
gár mes te re kö szön töt te. Saj nos, a részt ve -
võk szá ma el ma radt az elõ zõ évi lét szám -
csúcs tól. Négy egye sü let kép vi se le té ben
23-an lép tek pá lyá ra és ját szot tak fi a ta los
len dü let tel iz gal mas és szín vo na las mér -
kõ zé se ket. Há rom „újonc” is pá lyá ra lé -
pett. Cserszegtomaj csa pa tá ban az a
1984-es szü le té sû Kiss Nán dor ját szott, aki 
2001-ben a Keszt hely NSZSE szí ne i ben if -
jú sá gi egyé ni baj nok volt. Újszász csa pa -
tá ban elõ ször in dult sze ni or baj nok sá gon
az 1986-os szü le té sû Ézsiás Ta más, aki a
2005-ös Eu ró pa-baj nok sá gon az Eu ró -
pa-baj nok fér fi csa pat tag ja volt, pá ros ban
pe dig Tóth Gá bor ral má so dik he lye zést
ért el. Bu da pes ten egy is ko lá ba járt a szin -
tén 1986-os Föl di Bé lá val, aki vel ered mé -
nyesen sze re pel tek a di ák olim pia verse -
nye ken. Föl di Bé la a már ci u si sze ni or
idény nyi tón már be le kós tolt a 35 éven fe -
lü li ek já té ká ba, de ob-n elõ ször in dult.

Az elsõ nap a csa pat és az egy ne mû pá -
ro sok kal kez dõ dött. A baj no ki cí me ket az
újszásziak, – fér fi csa pat: Berkó Sán dor,
Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, Tóth Gá bor,
fér fi pá ros: Far kas Ist ván, Tóth Gá bor, nõi
pá ros: Pelczer-Földi Ni ko let ta, Tánczos
Krisz ti na, a nõi csa pat ban pe dig a Puszta -
szer-Újszász ko a lí ció: Mé szá ros Or so lya,
Simonné Kószó Ani ta, Pelczer-Földi Ni -
ko let ta, Tánczos Krisz ti na sze rez te meg.
A du na új vá ro si ak csak egy na pot tud tak
vál lal ni, ezért a má so dik nap ra ter ve zett
egyé ni és ve gyes pá ros mér kõ zé sek is a
prog ram ba ke rül tek. Két ver seny szám
du na új vá ro si si ker rel zá rult. A fér fi +45
kor cso port baj no ka Rabi Ist ván, a nõi +55 
kor cso port baj no ka Kohán Árpádné lett.
Négy óra kor fel ke re ke dett a me zõny és
Kis te le ken foly ta tó dott a nap úszás sal és
vízi re la xá ci ó val vagy vá ro si sé tá val. A
svéd asz ta los va cso rát a kis te le ki Ho tel
Aquában fo gyasz tot ta el a kel le me sen fá -
radt tár sa ság. A nap bi li ár do zás sal és
bowlingozással zá rult.

A má so dik na pon az egyé ni zõk és a
ve gyes pá ro so zók mér kõz tek. A fér fi ak -

nál +35-ben Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 
+55-ben Ta kács Ta más (Cserszegtomaji
SK), +65-ben Fe hér Já nos (Újszászi
VVSE) áll ha tott a do bo gó te te jén. A nõk -
nél a +35 kor cso port ban Föl di Ni ko let ta
(Újszászi VVSE), a +45-ben Simonné
Kószó Ani ta vég zett az el sõ he lyen. A ve -
gyes pá ros ban meg véd te baj no ki cí mét a
Tóth Gá bor, Perczel-Földi Ni ko let ta
újszászi ket tõs. Mind ket ten az elõ zõ év -
hez ha son ló an négy-négy baj no ki cí met
nyer tek.

A baksi bú csú ebé den a részt ve võk
meg kö szön ték a Pusz ta szer PISZE SE
ren de zõ gár dá já nak – Mé szá ros Or so lya,
Pigler Ta más, Simonné Kószó Ani ta, Tóth 
Zol tán, Vá gó Ti bor – a hat al ka lom mal
szí vé lyes ven dég lá tás sal, jó ki rán du lá -
sok kal, ér de kes lát ni va lók kal, jó éte lek kel
meg ren de zett sze ni or baj nok sá got. Foly -
ta tás jö võ re új hely szí nen.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (4): 1. Berkó Sán dor, Fe hér 
Já nos, ifj. Fe hér Já nos, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Berezvai Ta más, Kiss
Nán dor, Mile Imre, Ta kács Ta más, dr.
Var ga Zol tán (Cserszegtomaji SK), dön tõ: 
15-5, 15-6, 3. Ézsiás Ta más, Ézsiás Ti bor,
Far kas Ist ván, Föl di Béla (Újszászi VVSE), 
4. Kon dor And rás, Rabi Ist ván, Vágó Ti -
bor (Du na új vá ros Gár do nyi, Pusz ta szer
PISZE SE)

Fér fi pá ros (7): 1. Far kas Ist ván, Tóth
Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Berkó Sán dor,
ifj. Fe hér Já nos (Újszászi VVSE), dön tõ:
15-10, 15-8, 3. Ézsiás Ta más, Föl di Bé la
(Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni +35 (6): 1. Tóth Gá bor, 2.
Berkó Sán dor, dön tõ: 11-5, 11-3, ifj. Fe hér
Já nos (mind há rom Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni +45 (3): 1. Ra bi Ist ván
(Du na új vá ros Gár do nyi), 2. Berezvai Ta -
más (Cserszegtomaji SK), dön tõ: 12-10,
11-8, 3. Kon dor And rás (Du na új vá ros
Gár do nyi)

Fér fi egyé ni +55 (5): 1. Ta kács Ta más
(Cserszegtomaji SK), 2. Vá gó Ti bor (Pusz -
ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-9, 11-8, 3. Far -
kas Ist ván (Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni +65 (1): 1. Fe hér Já nos
(Újszászi VVSE)

Nõi csa pat (2): 1. Mé szá ros Or so lya,
Simonné Kószó Ani ta, Pelczer-Földi Ni -
ko let ta, Tánczos Krisz ti na (Pusz ta szer
PISZE SE, Újszászi VVSE), 2. Bar tók Be á -
ta, Kohán Árpádné, Var ga Il di kó (Du na -
új vá ros Gár do nyi)

Nõi pá ros (3): 1. Pelczer-Földi Ni ko let -
ta, Tánczos Krisz ti na (Újszászi VVSE), 2.
Mé szá ros Or so lya, Simonné Kószó Ani ta
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 15-13, 15-8,
3. Bar tók Be á ta, Var ga Il di kó (Du na új vá -
ros Gár do nyi)

Nõi egyé ni +35 (1): 1. Pelczer-Földi
Ni ko let ta (Újszászi VVSE)

Nõi egyé ni +45 (5): 1. Simonné Kószó
Ani ta (Pusz ta szer PISZE SE), 2. Tánczos
Krisz ti na (Újszászi VVSE), dön tõ: 15-13,
11-7, 3. Mé szá ros Or so lya (Pusz ta szer
PISZE SE)

Nõi egyé ni +55 (1): 1. Kohán Árpádné
(Du na új vá ros Gár do nyi)

Ve gyes pá ros (6): 1. Tóth Gá bor,
Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi VVSE),
2. Berkó Sán dor, Tánczos Krisz ti na
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-12, 15-13, 3.
Föl di Bé la, Simonné Kószó Ani ta
(Újszászi VVSE, Pusz ta szer PISZE SE)

Fehér János
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Az Újszászi VVSE szenior lábtoll-labdázói
(Fotó: Pigler Tamás)



(Foly ta tás az elsõ ol dal ról)

Var ga Csa ba új ság író (Szol nok), Pe tõ Dá -
vid tv szer kesz tõ (Szol nok), Ko vács Ti bor, az
Ak tív rá dió szer kesz tõ ri por te re (Szol nok),
Ko vács Nán dor in for ma ti kus, hon lap szer -
kesz tõ, fo tó zás (Újszász), Oláh Jó zsef in for -
ma ti kus, hon lap szer kesz tõ (Újszász)

A Hungarian Open 25-szö rös részt ve võ je -
ként az Újszászi VVSE hét ver seny zõ je

– Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, Fe hér Ju dit,
Ju hász Ist ván, Hartyányi Dá ni el, La ka tos At ti -
la, Tóth Gá bor – és há rom né met sport ve ze -
tõ – Michael Nölle, Bar ba ra von Rüden és
Peter von Rüden – ka pott em lék pla ket tet. A
leg több ször in du ló kül föl di ver seny zõ cí -
met a né met Stefan Blank és Sven Walter ér -
de mel te ki.

A Hungarian Open arany fo ko za tú tá mo -
ga tó ja em lék pla ket tet

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ, Do -
bo zi Ró bert pol gár mes ter, Kaló Istvánné volt
al pol gár mes ter, dr. Szó ró Mag dol na há zi or -
vos, Darók Ist ván vál lal ko zó, a DÁD 2002
Vas út épí tõ Kft. ügy ve ze tõ je, Pap la nos Ti -
bor vál lal ko zó, a B-TEK Tra de Kft. ügy ve -
ze tõ je, Bá lint Fe renc vál lal ko zó, a Szász
Ven dég ház ko ráb bi tu laj do no sa, Ró zsa
György, a Ró zsai Imre Tech ni kum nyu gal -
ma zott igaz ga tó ja, Bogárné Si mon Klá ra, a
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la nyu -
gal ma zott igaz ga tó ja, Joó Er zsé bet gyógy -
sze rész, láb toll-lab dás szü lõ, Bozsó Lász ló
vál lal ko zó, a Bolax Kft ügy ve ze tõ je, dr. Ka -
pos vá ri Káz mér, a szol no ki Víz és Csa tor na -
mû vek Kon cesszi ós Rt. ve zér igaz ga tó ja,
dr. Bajnai Gá bor ügy véd, a Hungarian
Open több szö rös fõ véd nö ke, fõ tá mo ga tó -
ja, Iváncsik Im re, Újszász vá ros dísz pol gá ra, 
a Hungarian Open sok szo ros fõ véd nö ke,
Far kas Ist ván vál lal ko zó, a Real Spedíció
Kft ügy ve ze tõ je, Haj dú  Gyu la vál lal ko zó,
dr. Újszászi Bo gár Lász ló nyel vész, meg gyõ -
zés ku ta tó, vál lal ko zó  ve het te át.

A Hungarian Openek meg ren de zé sé ben
vég zett ál do za tos se gí tõ mun ká ju kért

Bakó Jánosné, Baláti Zol tán, Bagdán Sán -
dor (Me zõ túr), Bor sos Fe renc, Ézsiás Ti bor,
Ézsiásné Ma jor Mag dol na, Far kas At ti la,
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na, Harsányi Ju dit,
Joó Al bert, Ka sza Jó zsef, dr. Ka to na Kár oly,
Kecs kés Csil la, Kéz ér Béla, Konka Ottó,
Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Nagy Zsolt,
Némethné Var ga Edit, Oláh Jó zsef, Papp Er -
zsé bet, Szurmai Ti bor, Szacskó Jó zsef, Tánczos
Krisz ti na, Tóth Ist ván, Tóth Istvánné, Tóth
Lász ló, Tóth Lászlóné és  Törõcsik Ist ván
(Jászalsószentgyörgy) ve het tek át em lék -
pla ket tet. 

A Hungarian Open fõ szur ko ló ja cí met

Su lyok Lászlóné ér de mel te ki.

Örökos baj no ki cí mek

Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) örö kös
baj no ki címe és Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE) két sze res örö kös baj no ki címe el is -
me ré se ként ka pott dí szes ser le get. 

A négy na pos tor na el sõ két nap ján 30
fér fi és 11 nõi csa pat rész vé te lé vel a csa pat -

ver se nyek zaj lot tak. A fér fi ak nyolc, a nõk
két cso port ban rang so ro ló kör mér kõ zé se -
ket ját szot tak, majd a he lye zé sük tõl füg -
gõ en ki esé ses for má ban foly tat ták a küz -
del me ket. A mér kõ zé sek kü lö nö sebb meg -
le pe tés nél kül, a pa pír for má nak meg fe le -
lõ en zaj lot tak. Min den ki a hong kon gi ak
já té ká ra volt kí ván csi, akik lát vá nyos já -
ték kal, há rom gyõ ze lem mel cso port el sõ -
ként zár ták az el sõ kört. A vég sõ gyõ ze -
lem re esé lyes nek tar tot tak kö zül ha son ló
ered ményt ért el a né met FFC Hagen, a
Nagy ka ni zsa ZSE, és a cím vé dõ ként ha to -
dik tor na gyõ zel mé ben re mény ke dõ
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Ta kács Zol -
tán, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú újszászi csa -
pat is.

A cso port el sõk és a cso port másodikok
össze csa pá sai után a leg jobb nyolc csa pat
két né gyes cso port ban rang so ro ló kör mér -
kõ zést ját szott. A leg jobb nyolc ba Hong -
kong, a né met FFC Hagen és a TV
Lipperode, Nagy ka ni zsa, Pusz ta szer és
há rom újszászi egy ség ju tott. Tóth
Gáborék jól kezd tek. Ha son ló an a hong -
kon gi ak hoz, mind két né met csa pa tot
2-0-ra ver ték. A cso port el sõ sé gért na gyot
küz döt tek az ázsi a i ak kal, de há rom játsz -
má ban alul ma rad tak 13-21, 21-19, 21-19. A
má sik cso port ban Nagy ka ni zsa vég zett
há rom gyõ ze lem mel az élen. Pusz ta szert
fö lé nye sen ver ték, a cso port két újszászi
csa pa tán szû ken, szo ros há rom játsz má -
ban, de cso port el sõ ként ju tot tak túl.  A
má so dik he lyen két gyõ ze lem mel a dr. Bo -
gár Lász ló, Csák Dá vid, Kö kény Zol tán,
Nózsi Pé ter 2017-ben Hungarian Open
gyõz tes csa pat ment to vább. 

A négy kö zé ju tá sért Hong kong 21-7,
21-7-re ver te Pusz ta szert. A né met baj nok,
FFC Hagen 2-1-gyel ej tet te ki a Nózsiék tri -
ó ját. Herczeg Gáborék meg szen ved tek a
gyõ ze le mért klub tár sa ik, La ka tos Zol tán,
Ka na las Renátó, Kö kény Mar tin el len.
20-22, 21-19, 21-18. Nagy ka ni zsa 2-1-re
nyert a TV Lipperode el len.

A dön tõ be ju tá sért az FFC Hagen jó já -
ték kal 24-22, 21-14-re ver te a hong kon gi a -
kat.

A má sik ágon fur csa mér kõ zést ját szott
Újszász és Nagy ka ni zsa. Herczeg Gáborék 
irá nyí tot ták a já té kot. Az el sõ játsz má ban
vé gig ve zet ve, 19-16-ig ju tot tak. Az tán
nem csi nál tak több pon tot, és 21-19-re
vesz tet tek. A má so dik szett ben még na -
gyobb fö lény ben vol tak, de 18-12-rõl
22-20-ra el buk ták a játsz mát.

Az éj fél utá ni Nagy ka ni zsa – FFC
Hagen dön tõ ben Hor váth Ger gõ véd he -
tet len tal pa lá sa i val és bom ba szer vá i val
na gyon pont erõ sen ját szott. Far kas Ba lázs
na gyon jól sán colt, Luk ács Már ton jól sze -
dett, és vá rat lan tal pa lá sai min dig pon tot
ér tek. A né met csa pat szí vó san el len állt.
Vé gül iz gal mas csa tá ban 21-17, 15-21,
21-18-ra a za la i ak nyer tek.

A nõk nél a leg jobb négy kö zé az
Újszászi VVSE Di ós Le tí cia, Dósa-Urbán
Kit ti, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la össze ál lí tá -
sú né gye se, a Buki Nap su gár, Csák Vi vi en, 
Né meth Bar ba ra, Szaszkó Dor ka össze té -
te lû Pusztaszer-Újszász ve gyes csa pat,
Hong kong és a Ka pás Ág nes, Henneböle
Nó ra, Var ga Ri ta 2010-es baj nok csa pat ju -
tott. Nó ra Né met or szág ból uta zott
Újszászra láb toll-lab dá zó fér jé vel és há -
rom fi á val, Ri ta Gö rög or szág ból jött ha za
két kis lá nyá val. Ré gen ját szot tak együtt,
de így is ra bol tak egy játsz mát a
Pusztaszer-Újszász csa pat tól. (18-21, 21-14, 
21-17)

Az Újszászi VVSE – Hong kong elõ dön -
tõ el sõ játsz má ban bá tor ta la nul ját szot tak
a ha za i ak. Nem ta lál ták a kü lön le ges ázsi ai 
szer vák el len szer ét. A má so di játsz má ra
be állt ru ti nos Dósa-Urbán Kit ti len dü let be
hoz ta, fel lel ke sí tet te a csa pa tot és 23-21-el
si ke rült egyen lí te ni. A dön tõ szett is na -
gyon iz gal mas volt. Vé gül 21-19-el Újszász 
ju tott a dön tõ be.  A hong kon gi ak le gyõ zé -
se nagy len dü le tet adott a dön tõ re. Far kas
Lil la pont erõ sen tal palt, a szer vái is jók
vol tak. Di ós Le tí cia jó szer vá i val, jó fel adá -
sa i val se gí tet te a csa pa tot. Ézsiás Fan ni a

28 2022. augusztus

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Hungarian Open arany fokozatú támogatói
(Fotó: Kovács Nándor)
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vé de ke zés ben és tá ma dá sok elõ ké szí té sé ben
vál lalt nagy sze re pet. Az el sõ játsz ma még
szo ros, a má so dik már ma ga biz tos já ték ban
dõlt el Far kas Lilláék ja vá ra. 21-19, 21-14.

A har ma dik és a ne gye dik na pon az egyé ni 
ver se nyek zaj lot tak. Há rom éve Tóth Gá bor és 
Herczeg Gá bor ját szot ta a dön tõt. Most is er re
ké szül tek. Nyolc kö zé há rom újszászi:
Herczeg Gá bor, az if jú sá gi Kö kény Mar tin és
Tóth Gá bor, két nagy ka ni zsai: Far kas Ba lázs
és Hor váth Ger gõ, a né met Zentara fi vé rek
David és Christopher, va la mint a hong kon gi -
ak leg jobb ja, Chan Ho Yin ju tott. A négy kö zé
ju tá sért ját szott mér kõ zé se ken Tóth Gá bor
Far kas Ba lázst, David Zentarra Kö kény Mar -
tint, Chan Ho Yin Hor váth Ger gõt, Herczeg
Gá bor Christopher Zentarrát bú csúz tat ta. Az
elõ dön tõ ben Tóth Gá bor jól kez dett ré gi mu -
mu sa, David Zentarra el len, és 21-15-re nyer te 
az el sõ játsz mát, a má so di kat szo ros já ték ban
el ve szí tet te (21-18), a har ma dik ban pe dig már
nem volt esé lye a gyõ ze lem re (21-15). El szállt
a cím vé dés. Herczeg Gá bor két játsz má ban
21-19, 21-16 a kö zön ség lel kes biz ta tá sa mel lett 
21-19, 21-16-os gyõ ze lem mel ál lí tot ta meg
Chan Ho Yint. Herczeg a David Zentarra el le -
ni dön tõ ben is jól ját szott. Négy szer-öt ször is
vissza ad ta el len fe le tal pa lá sa it, majd fi nom,
cse les ej té sek kel, vagy szép tal pa lá sok kal ér te
el pont ja it. A 21-12, 21-16-os gyõ zel mé vel ötö -
dik al ka lom mal irat ko zott fel az egyé ni gyõz -
te sek di csõ ség táb lá já ra.

A nõi egyé nit a hong kon gi ak ural ták. A
négy kö zé há rom ázsi ai ver seny zõ és a ne gye -
dik hong kon git, Cheng Yuent 21-18, 21-9-re
ve rõ Far kas Lil la ju tott. Lil la jól kez dett a
Huang Suet Yan el le ni elõ dön tõ ben is. Az el sõ 
játsz ma ele jén még öt pont tal is ve ze tett, az -
tán el len fe le szer vát vál toz ta tott, és 21-14-re
gyõ zött. A má so dik játsz má ban 22-20-ra nyert
a kí nai ver seny zõ

Ered mé nyek
Fér fi csa pat (30): 1. Far kas Ba lázs, Hor váth

Ger gõ, Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta -
kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE), 2.  David
Zentarra, Christopher Zentarra, Stefan Blank,
Tim Blaga (FFC Hagen) né met, dön tõ: 21-17,
15-21, 21-18, 3. Chan Ho Yin, Fung Cheuk Yin, 
Cheung Chun Ming Anthony, Lau Ho Kan
(Hong kong), 4. Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt,
Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)

Nõi csa pat (11): 1. Di ós Le tí cia, Dósa-Urbán 
Kit ti, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la (Újszászi
VVSE), 2. Buki Nap su gár, Csák Vi vi en, Né -
meth Bar ba ra, Szaszkó Dor ka (Pusz ta szer
PISZE SE, Újszászi VVSE), dön tõ: 21-19, 21-14, 
3. Lo Wai Ming, Lam Yuen Pin, Suet Yan,
Cheng Yuen (Hong kong), 4. Ka pás Ág nes,
Henneböle Nó ra, Var ga Ri ta (Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni (78): 1. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. David Zentarra (FFC
Hagen), dön tõ: 21-12, 21-16, 3. Chan Ho Yin
(Hong kong) és Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)

Nõi egyé ni (32): 1. Lo Wai Ming (Hong -
kong), 2. Huang Suet Yan (Hong kong), dön tõ: 
21-8, 24-22, 3. Lam Yuen Pin (Hong kong) és
Far kas Lil la (Újszászi VVSE)

Fe hér Já nos

SPORT

25. Hungarian Open eredmények
Fér fi csa pat/men’s team (30)

1.
Farkas Balázs, Horváth Gergõ, Lukács
Benedek, Lukács Márton, Takács Endre

Nagykanizsa ZSE (Hungary)

2.
Christopher Zentarra, David Zentarra, Stefan
Blank, Tim Blaga

FFC Hagen (Germany)

3.
Chan Ho Yin, Fung Cheuk Yin, Cheung
Chun Ming Anthony, Lau Ho Kan

Hongkong China

4.
Herczeg Gábor, Kézér Zsolt, Takács Zoltán,
Szûcs Gergõ, Tóth Gábor

Újszászi VVSE (Hungary)

5.
Balogh Márton, Csabai Gábor, Fehér Zsolt,
Simon Márk

Pusztaszer PISZE SE, Újszászi 
VVSE (Hungary)

6.
Philipp Münzner, Sven Henneböhle, Tim
Henneböle Frida Varga, Sven Walter

TV Lipperode (Germany)

7.
Kanalas Renátó, Kökény Martin, Lakatos
Zoltán

Újszászi VVSE (Hungary)

8.
Dr. Bogár László, Csák Dávid, Kökény
Zoltán, Nózsi Péter

Újszászi VVSE (Hungary)

9. Mezei Gábor, Oláh Szabolcs, Pikó Tibor Tápióbicske LSE (Hungary)

10.
Farkas Levente, Kanalas Márió, Sebõk
Roland, Virág Attila

Újszászi VVSE (Hungary)

11.
Czétényi Krisztián, Galambos László, Nagy
László, Varga-Nagy Bálint

Újszászi VVSE (Hungary)

12.
Kenyeres Krisztián, Németh Márk, Rab
Alexander

Újszászi VVSE (Hungary)

13.
Palotás Dominik, Román Sándor, Sándor
Barnabás, dr. Varga Zoltán

Cserszegtomaji SK (Hungary)

14.
Jónás Károly Krisztián, Kulcsár Zalán,
Zsigmond Tamás

Újszászi VVSE (Hungary)

15.
Himmer János, Kleics Dávid, Nyisztor
Zoltán, Vass László, Wágner Gábor

Borjád SE (Hungary)

16.
Berkó Sándor, ifj. Fehér János, Juhász István, 
Kovács Márton

Újszászi VVSE (Hungary)

17.
Jeremy Godat, Etienne Gastineau, Charlie
Amans, Sebastian Költõ

Puteaux (France),
Királyhelmec (Slovakia)

18. Farsang András, Farsang Imre, Nagy Mátyás Cserszegtomaji SK (Hungary)

19.
Gulyás Adrienn, Gajdos Tibor, Petõ Tibor,
Tóth Gergõ, Tóth István, Harsányi Zoltán

Újszászi VVSE (Hungary)

20.
Árva Tamás, Árvai Milán, Nagy Máté,
Lõrincz Tamás

Tápióbicske LSE (Hungary)

21.
Francesco Colombo, Alberto Pampallona,
Corentin Pestel

Catania (Italy), Puteaux
(France)

22.
Bábosik Ádám, Gyalog Csenge, Kovács
Brigitta, Németh Mátyás

Újszászi VVSE,
Cserszegtomaji SK, Pusztaszer 
PISZE SE (Hungary)

23.
Maxence Behague, Alessandro Goetbloet,
Duka Olivér, Vidák Armand

FMDK Plumfoot Dunkerque
(France), Újszászi VVSE
(Hungary)

24.
Fajkó Márk, Kanalas II. Renátó, Oláh Olivér, 
Szentpéteri Tamás

Újszászi VVSE (Hungary)

25.
Gozdán Ágota, Herczeg Csaba, Lakatos
Attila

Újszászi VVSE (Hungary)

26.
Hajdú Fanni, Kanalas Richárd, Makula
Kevin, Nagy Attila, Sebõk Péter

Újszászi VVSE (Hungary)

27.
Dósa-Urbán Nándor, Fehér János, Kolonics
Krisztián, Hartyányi Dániel, Skultéti
Zsombor

Újszászi VVSE (Hungary)

28. Jakub Øehoø, Jan Hron, Simon Kaòa
BHC Ožralen (Czech
Republic)

29.
Fodor Ákos, Kovács Erik, Kovács Sándor
Antal, Vizoli Zsombor

Csíkrákos (Romania)

30. Vojtìch Brauner, Patrik Tirpák, Adam Kuráò
BHC Ožralen (Czech
Republic)
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Hungarian Open ér de kes sé gek
A ver seny kez de te elõtt né hány nap pal el ké szült a tor na csar -
nok ked ve zõ fo gyasz tá sú ledes vi lá gí tá sa, amely a har minc éves,
el hasz ná ló dott, nagy fo gyasz tá sú, sok rö vid zár la tot oko zó ar ma -
tú rák he lyé re ke rül tek.

A tor na csar nok pad ló já nak re pe dé sei, süllye dé se i nek ja ví tá -
sa is megtörtént.

Az ver seny el sõ ne ve zõ je a Henneböhle Nó ra, Ka pás Ág nes, Var -
ga Ri ta össze ál lí tá sú csa pat volt. Õk mind hár man több szö rös
Hungarian Open gyõz te sek. Eb ben az össze ál lí tás ban 2010-ben
nyer ték a nõi csa pat ver senyt. Hennböhle Nó ra Né met or szág ból 
jött ha za a ver seny re. Ma gá val hoz ta a fér jét, Sven Henneböhlét és 
a há rom fi át, Timet, Já nost és Ba tut. Var ga Ri ta Gö rög or szág ból
jött ha za két kis lá nyá val, Persefoni Ntaioglu-val és Ioanna
Ntaioglu-val a kö zös já ték ked vért. A 2009. évi baj nok csa pat ban
tár suk volt Eperjessy Zsó fia is, aki négy gyerekével szurkolt volt
csapattársainak.

A 89 ko ráb bi baj nok ból 26-an most is pá lyá ra lép tek.

A két sze res baj nok, hu szon öt szö rös részt ve võ Hartyányi Dá -
ni el egy bu da pes ti kór ház ból, ér ke zett ver seny re. A meg nyi tó
nap ján szü le tett meg kis fia, Bá lint.

A há rom szo ros baj nok Joó Anett a Hungarian Open nyi tó nap -
ján tar tot ta es kü võ jét. Egy má sik újszászi já té kos, Fe hér Va lé ria is
a Hungarian Open kez dõ nap ján házasodott.

Némethné Var ga Edit ve ze té sé vel ki egé szí tõ prog ram ként a
leg fi a ta labb láb toll-lab dá zók eb ben az év ben is kü lön le ges láb -
toll-lab dá kat ké szí tet tek a lab da ké szí tõ ját szó ház ban, ame lyet
két gö rög kis lány, Persefoni és Ioanna rész vé te le tett nem zet kö -
zi vé. A tyúk, a li ba, a ka csa, a gyöngy tyúk, a fá cán és a ba goly tol -
lak ból ké szült kom po zí ci ók szép ség ver se nye után a rész ve võk a 
távolba rúgó versenyen is kipróbálták labdáikat.

Far kas Lil la és Kis Csen ge An na Újszászhoz, Ma gyar or szág hoz
a Hunga ri an Openhez kap cso ló dó kví ze ket ké szí tett a kül föl di

SPORT
Fér fi egyé ni/men’s sigle (78)

1. Herczeg Gábor Újszászi VVSE (Hungary)

2. David Zentarra FFC Hagen (Germany)

3. Chan Ho Yin Hongkong China

4. Tóth Gábor Újszászi VVSE (Hungary)

5. Christopher Zentarra FFC Hagen (Germany)

6. Kökény Martin Újszászi VVSE (Hungary)

7. Horváth Gergõ Nagykanizsa ZSE (Hungary)

8. Farkas Balázs Nagykanizsa ZSE (Hungary)

9. Sven Walter TV Lipperode (Germany)

10. Etienne Gastineau Puteaux (France)

11. Fehér Zsolt Pusztaszer PISZE SE (Hungary)

12. Rab Alexander Újszászi VVSE (Hungary)

13. Lao Ho Kan Hongkong China

14. Fung CheukYin Hongkong China

15. Kanalas Renátó Újszászi VVSE (Hungary)

16. Sebastian Költõ Királyhelmec (Slovakia)

Looser’s Cup Fér fi egyé ni/men’s single (28)

1. Kulcsár Zalán Újszászi VVSE (Hungary)

2. Charlie Amans Puteaux (France)

3. Francesco Colombo Catania (Italy)

4. Lõrincz Tamás Tápióbicske LSE (Hungary)

5. Tim Blaga FFC Hagen (Germany)

6. Alberto Pampalona Catania (Italy)

7. Palotás Dominik Cserszegtomaji SK (Hungary)

8. Oláh Szabolcs Tápióbicske LSE (Hungary)

Nõi csa pat/women’s team (11)

1.
Diós Letícia, Dósa-Urbán
Kitti, Ézsiás Fanni, Farkas
Lilla

Újszászi VVSE
(Hungary)

2.
Buki Napsugár, Csák Vivien,
Németh Barbara, Szaszkó
Dorka

Újszászi VVSE
(Hungary)

3.
Lo Wai Ming, Lam Yuen Pin, 
Huang Suet Yan, Cheng Yuen

Hongkong China

4.
Kapás Ágnes, Henneböle
Nóra, Varga Rita

Újszászi VVSE
(Hungary), TV
Lipperode (Germany),
Athens (Greece)

5.
Galai Bianka, Hegedûs Petra,
Kiss Bettina, Szabó Luca

Királyhalom (Serbia),
Pusztaszer PISZE SE
(Hungary)

6.
Honti Lívia, Lõrincz Bettina,
Malatinszky Viktória, Szigedi 
Barbara, Szigedi Hanna

Tápióbicske LSE
(Hungary)

7.
Czétényi Klaudia, Fehér Judit, 
Nagy Diána, Pelczer-Földi
Nikoletta, Tánczos Krisztina

Újszászi VVSE
(Hungary)

8.
Lendvai Dalma, Marczi Maja, 
Olajos Napsugár, Orbán Lili,
Troszt Fanni

Szederkény (Hungary)

9.
Dániel Petra, Kovács
Boglárka, Nagy Leila, Oláh
Barbara

Újszászi VVSE
(Hungary)

10.
Ézsiás Lotti, Breszkó
Viktória, Bubori Hajnalka

Újszászi VVSE
(Hungary)

11.
Fülöp Áldáska, Nagy Beatrix,
Steczina Nikol

Újszászi VVSE
(Hungary)

Nõi egyé ni (32)

1. Lo Wai Ming Hongkong China

2. Huang Suet Yan Hongkong China

3. Lam Yuen Pin Hongkong China

4. Farkas Lilla Újszászi VVSE (Hungary)

5. Németh Barbara Pusztaszer PISZE SE (Hungary)

6. Ézsiás Fanni Újszászi VVSE (Hungary)

7. Buki Napsugár Pusztaszer PISZE SE (Hungary)

8. Cheng Yuen Hongkong China

9. Szaszkó Dorka Újszászi VVSE (Hungary)

10. Kovács Brigitta Újszászi VVSE (Hungary)

11. Dósa-Urbán Kitti Újszászi VVSE (Hungary)

12. Kiss Bettina Pusztaszer PISZE SE (Hungary)

13. Diós Letícia Újszászi VVSE (Hungary)

14. Csák Vivien Újszászi VVSE (Hungary)

15. Gulyás Adrienn Újszászi VVSE (Hungary)

16. Marczi Maja Újszászi VVSE (Hungary)

Looser’s Cup Nõi egyé ni/women’s sigle (18)

1. Kovács Brigitta Újszászi VVSE (Hungary)

2. Gulyás Adrienn Újszászi VVSE (Hungary)

3. Marczi Maja Szederkény (Hungary)

4. Ézsiás Lotti Újszászi VVSE (Hungary)

5. Csák Vivien Újszászi VVSE (Hungary)

6. Orbán Lili Szederkény (Hungary)

7. Nagy Leila Újszászi VVSE (Hungary)

8. Kovács Boglárka Újszászi VVSE (Hungary)
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ven dé gek ré szé re. Nyelv gya kor lás cél já -
ból ér de mes a ha za i ak nak is kitölteni az
elmejátékokat.

Pásztorné Óno di Eri ka több szö rös díj -
nyer tes ama tõr cuk rász  9 ki lo gram mos
gril lázs láb toll-lab dát ké szí tett a ju bi le u -
mi ese mény re.  A fi nom édes sé get rö vid
idõ alatt el fo gyasz tot ták a részt ve võk 

A szom bat es ti pap ri kás krump li par -
tin He ge dûs Zol tán ve ze té sé vel egy szajoli
ci te ra ze ne kar te rem tett jó hangulatot.

A ver seny részt ve võ i rõl több mint két -
száz szelfit ké szí tett és nyom ta tott ki
Sivadó Má té jász apá ti fo tós. A fo tó zás hoz 
az Egy sze mé lyes Ci vil cso port szelfi
ablakát használta.

Va sár nap es te a ver seny és az ered -
mény hir de tés el hú zó dá sa után ké sõn kez -
dõ dõ disz kó ban Czétényi Krisz ti án és
Szaszkó So ma szó ra koz tat ta a résztve võket.

Az elõ dön tõk és a dön tõk, va la mint az
ered mény hir de té sek részt ve võ Magy Má -
té fény já té ká ra vo nul tak be a te rem be, ill.
áll tak fel a dobogóra.

A né zõk a hely szí nen szur kol hat tak,
va la mint a facebook köz ve tí té se ken kö -
vet het ték az ese mé nye ket. A mér kõ zé sek 
sor rend jét és ered mé nye it és a ren dez vé -
nyen ké szült fo tó it Ko vács Nán dor tette ki
a képernyõkre, honlapra.

Az egyé ni elsõ for du ló i ban ki esõk vi -
gasz ver seny ében a fér fi ak nál Kul csár Za -
lán (Újszászi VVSE) vég zett az elsõ he -
lyen. 2. Charlie Amans (Puteaux), 3. Fran -
cesco Co lom bo (Catania) és Lõrincz Ta -
más (Tápióbicske LSE).  A nõi sor rend: 1.
Ko vács Bri git ta (Újszászi VVSE), 2. Gu -
lyás Ad ri enn (Újszászi VVSE), 3. Marczi
Maja (Sze der kény) és Ézsiás Lotti
(Újszászi VVSE)

A cseh BHC Ožralen csa pa ta Si mon
Kaòa Eu ró pa-baj nok ve ze té sé vel bi li árd
ho ki ver senyt ren de zett a láb toll-lab dá -
zók ré szé re. Ered mé nyek: Fér fi ak: 1.
Berkó Sán dor (Újszászi VVSE), 2. Ma ku la
Kevin (Újszászi VVSE), 3. Tim Blaga (FFC
Hagen). Nõk: 1. Steczina Nikol, 2. Mol nár
Kin ga, 3. Nagy Be at rix (mindhárom
Újszászi VVSE)

A ha gyo má nyos stran do lás új hely szí -
nen, Szol no kon a fel újí tott MÁV stran -
don zajlott.

A bá gyad tan kez dõ dõ showmûsort
Or bán Ti bor kö zös sé gi já té kok kal pör get te 
fel. Nagy si ke re volt az olasz du ó nak,
Francesco Co lom bó nak és Alberto Pampalo -
nának az Ó sole mióval. A fran cia csa pat
Pá rizs ról szó ló örök zöld je, az „Ó
sanzelizé” és Or bán Ti bor ér zel mes da lai
is nagy tap sot kap tak. Az újszászi láb -
toll-lab da ve te rá nok a Kó cos kis ör dö gök
és a Ré gi csi bé szek dalokkal búcsúztak a
Hungarian Opentõl.

Most is min den ki nek íz lett a Tóth Ist -
ván és se gí tõi ál tal fõ zött pap ri kás krump -
li és a bab gu lyás. A bü fé ben a jó újszászi
fü ge ter més bõl is fo gyaszt ha tott min den -
ki. A nagy me leg ben 130 000 Ft ér té kû ás -
vány vi zet fo gyasz tot tak el a részt ve võk.
A szend vi csek hez 80 kg ke nye ret ken tek
meg a segítõk.

Fehér János

Se gí tõk, szpon zo rok

A hu szon ötö dik nem zet kö zi láb toll-lab da ver seny si ke res volt. A részt ve võk
– a rég óta ide já rók és az elõ ször ide lá to ga tók – most is jól érez ték ma gu kat
Újszászon. A si ke res ren de zés hez so kan hoz zá já rul tak. Vol tak, akik pénz zel
se gí tet ték a ren de zést. Má sok tól dinnyét, fü gét, hagy mát, pap ri kát, pa ra di cso -
mot, üdí tõt kap tunk. So kan a mun ká juk kal se gí tet tek. Kö szö net min den ki nek 
a se gít sé gért, a tá mo ga tá sért, a kö zös mun ká ért.

Se gí tõk
Bim bó An na má ria, Bokó Le tí cia, Bor sos Fe renc, Csuti Ad ri enn, Dani Zsaklin,

Dánielné Len gyel Má ria, Er dõs Ádám, Ézsiás Ti bor, Ézsiásné Ma jor Mag dol na, Far -
kas Attiláné, Far kas Lil la, Fe hér Já nos, Fe hér Ju dit, Fehérné Sze ke res Zsu zsan na,, Föl -
di Hen ri ett, Giliczéné Far kas Ad ri enn, Gonda Ad ri enn, Herczeg Gá bor, Hudra Jó zsef,
ifj. Fe hér Já nos, Joó Al bert, Joó Nor bert, Ju hász And rás Nándorné, Ju hász Béla, Ka sza
Jó zsef, , Ka sza Józsefné, Kál lai Már ta, , Kis Csen ge Anna, Knap Gá bor, Konkáné Ju hász 
Er zsé bet, Ko vács Nán dor, Ko vács Szi lárd, Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Lénártné Kontor
Bar ba ra, Mu ha ri Józsefné, Nagy Na tá lia, Nagy Ró bert, Nagy Zsolt, Paróczi Má ria,
Pege Ma ri an na, Pé ter Ta más, Pint ácsi Lí via, Pin tér Istvánné , Pomázi Ró bert, Szilvási 
Fe renc, Szurmai Béláné, Szûcs Fe renc, Ta kács Zoltánné, Tánczos Krisz ti na, Tóth Fe -
renc, Tóth Gá bor, Tóth Ist ván, Tóth Istvánné, Ve res Pál, Vidák Ágo ta, Zrinszki
Istvánné Ibo lya, Zsig mond Ta más

Tá mo ga tók
Behinya Imre, Bokó Le tí cia, Bor sos Fe renc, Darók Ist ván DÁD 2002 Vas út épí tõ Kft. 

(Szol nok), dr. Újszászi Bo gár Lász ló, dr. Szó ró Mag dol na, COOP Fe nyõ Áru ház, Gu -
lyás Ad ri enn, Haj dú Gyu la, Hon vé del mi Mi nisz té ri um, HVV Kft. (Szol nok), Joó Er -
zsé bet, Konka Ottó, Nagy Já nos Andrásné, Nem ze ti Együtt mû kö dé si Alap, Pap la nos
Ti bor, Pál Jó zsef, Pint ácsi Lász ló, Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ, Pomázi Já nos,
Szol no ki SZC Ró zsa Imre Tech ni kum, Tánczos Krisz ti na, Tóth Renátó Ger gõ, Újszász 
Vá ro si Ön kor mány zat, Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la, Zagyvamenti
Idõ sek Ott ho na

Együtt mû kö dõ szer ve ze tek
Abonyi Fú vós ze ne ka ri Egye sü let Mazsorett cso port ja, Ak tív Rá dió, Arany kürt

Ven dég lõ, DP Grafik Kft. (Me zõ túr), Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség, Printart Hun -
ga ry Kft. (Szol nok), Szol nok TV, Szol no ki Mû sza ki SZC Ró zsa Imre Tech ni kum,
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta, Újszász Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár,
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let, Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko -
la, Vá ro si Pol gár õr Egye sü let, Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na

SPORT

A döntõk résztvevõi különleges fényjátékra vonultak be
(Fotó: Kovács Nándor)
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Hungarian Open képek (Fotó: Kovács Nándor)



Az I. Újszászi
Parkerdei Íjászviadal

2022 áp ri li sá ban az Újszász kör nyé ki
íjá szok a Do bo zi Ró bert pol gár mes ter rel
tör tént egyez te té sek so rán ju tot tak ar ra
az el ha tá ro zás ra, hogy az Újszászi Vá ro si
Vas utas Sport egye sü le ten be lül meg ala -
pít ják az Újszászi Ha gyo mány õr zõ Íjász -
csa pa tot. Ve ze tõ jük nek Homonnai Csa bát,
he lyet te sé nek Pa ta ki Gyu lát vá lasz tot ta a
11 fõt szám lá ló csa pat, mely egy bõl nagy
fá ba vág ta a fej szé jét. A he ti rend sze res -
ség gel tar tott íjász be mu ta tók, íjász ta tá -
sok és ver se nye ken va ló rész vé te lek mel -
lett el kezd ték a ké szü le te ket a sa ját szer -
ve zé sû ver se nyük re. Mind a csa pat meg -
ala ku lá sát, mind a ver seny le bo nyo lí tá sát
nagy mér ték ben tá mo gat ta Do bo zi Ró -
bert, Újszász pol gár mes te re. A há rom hó -
na pos elõ ké szü let után 2022. jú li us 30-án
meg ren dez tük az I. Újszászi Park er dei
Íjász vi a dalt. A csa pat tag jai és se gí tõi a
ver senyt meg elõ zõ dél utá non vet ték bir -
tok ba a Park er dõt. Az utol só, Do bo zi Ró -
bert tel tör tént te rü let be já rást kö ve tõ en
ké sõ es tig dol go zott a csa pat a pá lya meg -
épí té sén. A ver seny nap ján a haj na li utol -
só si mí tá so kat kö ve tõ en a te rü let ké szen
állt az úgy ne ve zett „öröm íjász vi a dal ra”.
Ez a faj ta meg mé ret te tés egyé ni pon to zá -
si rend sze rin ti ver seny, amely az egy sze -
rû lõlapos cé lo kon kí vül tar tal maz kü lön -
bö zõ 2,5 és 3D-s ál lat ala kos, il let ve for gó,
moz gó ügyes sé gi cé lo kat. Eze ken min den 
eset ben kü lön bö zõ táv ról (6-35 mé te rig)
kel lett a raj tuk ki je lölt ta lá la ti zó ná kat
meg lõ ni. Ha bár az idõ já rá si elõ re jel zés
nem volt ked ve zõ a sza bad té ri ren dez -
vény hez, így is több mint 40 te le pü lés rõl
148 íjász ér ke zett a meg mé ret te tés re. A
ne ve zett ver seny zõk kö zül a leg fi a ta labb
alig töl töt te be a 7 évet, míg a leg idõ sebb a
74-dik évét ta pos sa. Az íjá szok je len tõs ré -
sze ér ke zett kí sé rõ vel, csa lád tag gal, de
raj tuk kí vül is volt érdeklõdõ szép
számmal.

Reg gel a ver seny re ér ke zõ ket az er -
dész ház elõtt fel ál lí tott sá tor ban az ilyen -
kor el hagy ha tat lan zsí ros ke nyér fo gad ta,
mely biz tos ala pot adott a több mint 4 órán 
át tar tó ver sen gés hez. A reg ge li vel egy
idõ ben kez de tét vet te a re giszt rá ció, il let ve 
a be me le gí tés, gya kor lás. 10:30-kor a szer -
ve zõ csa pat fel ké ré sé re Do bo zi Ró bert pol -
gár mes ter kö szön töt te a ven dé ge ket. Ez -
után a tech ni kai el iga zí tás, majd a csa pat -
be osz tás kö vet ke zett. A húsz csa pa tot az
adott cél hoz ki je lölt cél õr kí sért, majd fel -
ügye let ük mel lett 11 óra kor tör tén tek az
elsõ lö vé sek. A for gó szín pad sze rû vi a da -
lon cél ról cél ra ha lad va gyûj töt ték a pon -
to kat az íjá szok, mi köz ben be jár ták
Újszász egyik leg cso dá la to sabb he lyét. Az
utol só csa pat 15:30 kö rül ért vissza a cé lok
le küz dé se után. Ek kor ra már vár ta õket a
friss bab gu lyás, amely pó tol ta a nap köz -
ben el vesz tett ener gi át. A szer ve zõk nek
ek kor kö vet ke zett a leg ne he zebb mun ka:
a két meg hir de tett íj ka te gó ri á ban (tra di ci -
o ná lis és va dász ref lex) öt kor cso port ban
(mini, gye rek, ifi, fel nõtt, ve te rán) kel lett
rang so rol ni kü lön a nõi és fér fi in du ló kat.
Azért, hogy a ver seny zõk az össze sí tés
alatt is jól érez zék ma gu kat, ez zel egy idõ -

ben ke rült sor a hely ben szer ve zõ dött 4 fõs 
csa pa tok lu fis pár baj ára. En nek lé nye ge,
hogy két táb lá ra 4-4 fel fújt lufi van rög zít -
ve. A táb lák tól meg ha tá ro zott tá vol ság ra
ki van je löl ve két vo nal. A táb lák kal szem -
ben a tá vo lab bi vo nal mö gött fel so ra ko zik
egy-egy vé let len sze rû en ki vá lasz tott csa -
pat, majd in dí tás után a csa pat ta gok fel -
vált va fut nak a kö ze leb bi vo nal hoz, ahon -
nan egy-egy lö vést le ad va pró bál ják meg
mi nél ha ma rabb ki dur ran ta ni az összes
fel he lye zett lu fit. Ez a ver sen gés egye nes
ki esé ses rend sze rû és min dig na gyon
nagy ér dek lõ dés öve zi. Ezt kö vet te az
ered mény hir de tés, majd ba rá ti be szél ge -
té sek. A vissza jel zé sek sem ma rad tak el.
Min den ki gra tu lált a si ke res verseny ren -
de zéshez, töb ben ki emel ték a cso dá la tos
kör nye ze tet, a jó han gu la tot és a változa -
tos, öt le tes cé lo kat. Ez úton is kö szön jük
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter nek a folya -
matos tá mo ga tást, se gí tõ ink nek az ál doza -
tos mun kát és a ver seny zõk nek, hogy
meg tisz tel tek ben nün ket jelenlé tük kel.

Czégény Sán dor
csa pat tag
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Sok fiatal íjász is volt 
a résztvevõk között
(Fotó: Fehér János)

A csapattársak szurkolása segíti a jó célzást
(Fotó: Fehér János)

Célzás térdelõ helyzetben
(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá -
ig, pén tek: 8-12 óráig

Dr. Szé kely Éva: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá -
ig, pén tek:8-12 órá ig.

Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos
Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon:
552-003.

Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig,
Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11
órá ig, Pén tek 13-16- órá ig.

Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos
hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.

Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok
meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse -
cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza -

bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:
06-70/433-22-68

A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig,
Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig,
Csü tör tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-13.30
óráig.

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg -
adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság

tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon:
06-70/314-3876

Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig,
Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig,
Csü tör tök: 8-12 órá ig, Pén tek: 10-14.00
óráig 

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg -
adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy
messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ -
tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be 
a szol gál ta tást, elõ ze te sen egyez te tett
idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du.
13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig

A gyógy szer tár te le fon szá ma:
56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó -

gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap

reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad-
és ün nep nap okon: 7 órá tól más nap
reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó -

gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap

reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad-
és ün nep nap okon: 9 órá tól 21 óráig.

Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon -
szá ma: 56/503-603

Anyakönyv
Házasságot kötöttek:

Tóth Ti bor és Szá vai Zsa nett
Far kas Ta más és Bozóki Zsu zsan na

Újszülöttek:

Szakál Ti bor és Rab Mó ni ka
Hé di Do rottya ne vû gyer me ke

Ök rös Ti bor és Bukovszki Be at rix
Ba lázs ne vû gyer me ke

Vidák Ja kab és Csikai Krisz ti na
Katrin Han na ne vû gyer me ke

Kanálos Julió és Mol nár La u ra
Norina Bel la ne vû gyer me ke

Gyürki Vil mos és Eõry Eri ka
Vil mos ne vû gyer me ke

Far kas Ist ván és Ba log Aman da
Medox Ist ván ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Ba ra nyai Sán dor 61 éves
Abonyi út 1.

Baranyi Fe renc 81 éves
Abonyi út 1.

Barta Jánosné Tóth Mar git 85 éves
Akác fa út 90.

Bo ros Antalné Luk ács An na 81 éves
Wes se lé nyi út 24.

Borsányi Lajosné Sza bó An na 86 éves
Akác fa út 90.

Ele kes Lász ló 65 éves
Abonyi út 1.

Gujka Sándorné Bar na Er zsé bet 
84 éves Akác fa út 90.

Ka na las Vendelné Ja kab An na 76 éves
Mun kás út 35/A.

Lajkó Já nos 90 éves
Akác fa út 90.

Már kos Ger gely Jánosné Nováky Mag -
dol na Zsó fia 91 éves
Akác fa út 90.

Sikula Sándorné Urbin Má ria Mag dol -
na 67 éves Kas tély út 7.

Turza Fe renc Kár oly 77 éves
Bat thyá ny út 4.

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 8. szám - 2022. aug. -

"

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet:

Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon,

mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15
óráig.

Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge:
56/429-937.
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Fa ki vá gás! Veszé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá -
sa. Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, ágak el szál lí tá sa: Ér dek lõd ni:
06/30/340-50-32

Zöld te rü let kar ban tar tás, házikertgondo -
zás, kül té ri fe lü let tisz tí tás. Ro tá lás, fû ka -
szá lás, fû nyí rás, gyep szel lõz te tés, bo zót ir tás, 
sö vény vá gás, fák gallya zá sa, nye sé se, ki vá gá -
sa, föld fú rás, ko csi be ál ló, jár da, tér kõ, te -
rasz, lép csõ, kor lát, ke rí tés, szob rok és egyéb 
kül té ri fe lü le tek tisz tí tá sa, stb. Csen des, kör -
nye zet kí mé lõ, ak ku mu lá to ros gé pek kel.
Petyus And rás 30/39-69-433

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 8. szám - 2022. aug. -

"

Megemlékezés
ÁDÁM SÁNDORNÉ – NAGY
MÁRTA halálának harmadik
évfordulója alkalmából.

“Nem múl nak õk el, kik szí vünk ben él nek,
Hiá ba száll nak ár nyak, ál mok, évek.”
        (Ju hász Gyu la)

Szeretõ férjed, fiad,
menyed és családod.

MENKÓ JÁNOS halálának 40.
évfordulójára

Hir te len el men tél egy perc alatt,
szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.
Ki csor dul könnyünk a sí rod nál,
mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú mit nem mond tál el, el ma radt.
De szí vünk be örökké velünk maradsz.

Csak az idõ mú lik,
fe led ni nem le het,
szí vünk be örök a fáj da lom
és a sze re tet.

Em lé ke zik

Lányod Erzsi és családja

Okmányiroda
Tisz telt ügy fe le ink!

Tá jé koz tat juk önö ket, hogy 2022. má jus 2. nap já tól elõ re lát ha tó lag 2022. ok tó ber
11. nap já ig az újszászi ok mány iro dá ban - át ala kí tás mi att - az ügy fél fo ga dás és a
sze mé lyes ügy in té zés szü ne tel. Az újszászi ki ren delt ség a Já rá si Hi va tal köz pon ti
épü le té be (5000 Szol nok, Ady E. út 9.) köl tö zik, de he ten te hét fõn 7.30-tól 17.00-ig az 
Újszász Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház épü le té nek 1. szá mú iro dá já ban tar ta nak ügy fél fo -
ga dást ha tó sá gi- és gyám ügyek ben.

Min den hé ten hét fõn 9.00 órá tól 15.00 órá ig Mo bil Kor mány ab lak biz to sít ja az
ok mány iro dai ügy fél fo ga dást az Újszász, Kos suth út 43. szám hely szí nen (Pi ac tér).
Az in téz he tõ ügyek kö re: sze mély azo no sí tó iga zol vány ügy in té zés, lak cím kár tya
ügy in té zés, ve ze tõi en ge dély, par ko lá si iga zol vány, di ák iga zol vány igény lés, ügy -
fél ka pu re giszt rá ció.

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon: 56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359; 


